
ATLETICKÉ
VÝKONY
2016

KAS VYSOČINA





KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ VYSO ČINA

ATLETICKÉ
VÝKONY

2016



Aleš Svoboda TJ Spartak Třebíč sedmiboj junioři, hala
Jan Švec Atletika Jihlava tyč dorostenci, hala
Jan Švec Atletika Jihlava tyč dorostenci
Karel Kulíšek TJ Nové Město na Moravě 1500 m dorostenci, hala
Karel Kulíšek TJ Nové Město na Moravě 3000 m dorostenci, hala
Kateřina Pulgretová TJ Nové Město na Moravě 1500 m dorostenky
Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 150 m žáci, hala
Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 60 m žáci

Aleš Svoboda TJ Spartak Třebíč koule junioři
Karel Kulíšek TJ Nové Město na Moravě 3000 m dorostenci
Kryštof Duchan TJ Slavoj BANES Pacov 800 m dorostenci, hala
Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 300 m přek. dorostenky
Pavel Jakl TJ Slavoj BANES Pacov disk junioři
Petr Vitner TJ Nové Město na Moravě 1500 m muži, hala
Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě sedmiboj žákyně, hala
Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě pětiboj žákyně, hala
Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě dálka žákyně
Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 60 m žáci, hala
Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 150 m žáci 
Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 400 m přek juniorky

Hana Homolková TJ Nové Město na Moravě 3000 m přek. do 22 let
Jiří Kabrda TJ Nové Město na Moravě 3000 m žáci
Kateřina Pulgretová TJ Nové Město na Moravě 3000 m dorostenky, hala
Kateřina Pulgretová TJ Nové Město na Moravě 1500 m do 22 let
Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě dálka žákyně, hala
Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě 200 m přek. Žákyně
Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč devítiboj žáci
Tomáš Vilímek TJ Spartak Třebíč koule junioři
Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 100 m přek. juniorky
Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 60 m přek. Juniorky, hala

Umíst ění na Mistrovstvích České republiky
  1.místo

  3.místo

  2.místo



100 m Lukáš Podolský TJ Slavoj BANES Pacov 11,14
výška Ladislav Urban Sokol Velké Meziříčí 1,94
dálka Tomáš Nejedlý TJ Nové Město na Moravě 6,17
tyč Martin Kopecký Atletika Jihlava 3,75
trojskok Ladislav Urban Sokol Velké Meziříčí 12,93
koule Pavel Tůma Atletika Jihlava 12,31
disk Pavel Tůma Atletika Jihlava 32,69
oštěp Václav Vácha Atletika Jihlava 55,51
kladivo Lubomír Zaňák TJ Slavoj BANES Pacov 38,30

koule Aleš Svoboda TJ Spartak Třebíč 15,38
disk Pavel Jakl TJ Slavoj BANES Pacov 46,61

výška Pavel Hekrdla Sokol Velké Meziříčí 1,79
dálka Jiří Kaplánek Atletika Jihlava 6,12
koule David Novák TJ Spartak Třebíč 13,33
disk David Novák TJ Spartak Třebíč 34,79
oštěp Kamil Leština TJ Nové Město na Moravě 37,13

60 m Jakub Kovalčík Sokol Velké Meziříčí 7,89
150 m Václav Holcman TJ Nové Město na Moravě 19,14
300 m Jakub Kovalčík Sokol Velké Meziříčí 39,33
1500 m Jiří Kabrda TJ Nové Město na Moravě 4:44,65
4x60 m Švaříček, Polách,

Nováček, Šoukal TJ Spartak Třebíč 31,84
výška Aku Mike Amidu Sokol Velké Meziříčí 1,70
dálka Jakub Kovalčík Sokol Velké Meziříčí 5,48
koule Vojtěch Švaříček TJ Spartak Třebíč 11,30
disk Michal Čihák Atletika Jihlava 35,44
oštěp Michal Čihák Atletika Jihlava 39,44
devítiboj Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 4991
kros Jiří Kabrda TJ Nové Město na Moravě

60 m Ondřej Veselý TJ Spartak Třebíč 8,41
150 m Ondřej Veselý TJ Spartak Třebíč 20,31
800 m Petr Vokoun Sokol Velké Meziříčí 2:31,29
60 m př. Adam Havlíček TJ Spartak Třebíč 10,42
výška Adam Dobrovolný TJ Spartak Třebíč 1,35
dálka Adam Havlíček TJ Spartak Třebíč 4,55
kriket Adam Havlíček TJ Spartak Třebíč 55,49
pětiboj Ondřej Veselý TJ Spartak Třebíč 1774
kros Tomáš Janáček ANTE Žďár nad Sázavou

100 m Michaela Burda TJ Slavoj BANES Pacov 12,65
400 m př. Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 63,96
dálka Michaela Burda TJ Slavoj BANES Pacov 5,41
trojskok Lenka Novotná TJ Nové Město na Moravě 11,31
tyč Rafaela Burda TJ Slavoj BANES Pacov 3,30
koule Eva Burdová TJ Slavoj BANES Pacov 8,26

  Junio ři

  Dorostenci

Přeborníci kraje Vyso čina 2016

  Ženy

  Starší žáci

  Mladší žáci

  Muži



100 m Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 12,85
200 m Lenka Koubková Atletika Jihlava 27,79
400 m Michaela Marešová Atletika Jihlava 61,89
100 m př. Renata Procházková TJ Spartak Třebíč 14,77
300 m př. Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 45,58
výška Kristýna Gallová TJ Spartak Třebíč 1,56
dálka Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 5,32
koule Eliška Forchtsamová TJ Nové Město na Moravě 11,09
disk Adéla Čečáková TJ Slavoj BANES Pacov 28,52
oštěp Eliška Forchtsamová TJ Nové Město na Moravě 36,09
kladivo Barbora Nováčková TJ Spartak Třebíč 42,44
sedmiboj Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 4545
kros Lucie Pertlíková Atletika Jihlava

60 m Andrea Zabloudilová Atletika Jihlava 8,27
150 m Veronika Cardová TJ Slavoj BANES Pacov 20,64
300 m Gabriela Vejvarová Atletika Jihlava 44,48
1500 m Nikola Procházková TJ Spartak Třebíč 5:36,75
100 m př. Gabriela Vejvarová Atletika Jihlava 15,93
200 m př. Andrea Zabloudilová Atletika Jihlava 30,86
4x60 m Teplanová, Kuthanová,

Trojanová, Bartoňková TJ Spartak Třebíč 32,39
výška Andrea Bartoňková TJ Spartak Třebíč 1,48
dálka Marie Kuthanová TJ Spartak Třebíč 4,58
koule Eliška Krajčová Atletika Jemnice 11,98
disk Patricie Šaclová TJ Nové Město na Moravě 26,33
oštěp Ivana Koktavá Sportovní klub Bystřice n.P. 41,05
kladivo Eliška Krajčová Atletika Jemnice 33,08
sedmiboj Gabriela Vejvarová Atletika Jihlava 3430
kros Andrea Němcová Atletika Jihlava

60 m Sára Pavlidu Sokol Velké Meziříčí 8,61
150 m Pavla Kosielská TJ Spartak Třebíč 20,49
800 m Natálie Kováčová TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2:38,09
60 m př. Pavla Kosielská TJ Spartak Třebíč 9,70
4x60 m Pavlidu, Mašterová, 

Švihálková, Rašovská Sokol Velké Meziříčí 33,96
dálka Pavla Kosielská TJ Spartak Třebíč 4,64
koule Natálie Kováčová TJ Jiskra Havlíčkův Brod 11,18
kriket Tereza Lišková Sokol Velké Meziříčí 48,99
pětiboj Natálie Kováčová TJ Jiskra Havlíčkův Brod 2732
kros Natálie Kováčová TJ Jiskra Havlíčkův Brod

  Dorostenky

  Starší žákyn ě

  Mladší žákyn ě



Mladší žáci       
1. Petr Vokoun Sokol Velké Meziříčí
2. Pavel Dolák Atletika Jihlava
3. Adam Trojan TJ Spartak Třebíč
3. Jakub Altrichter Atletika Jihlava

Mladší žákyn ě   
1. Natálie Kováčová TJ Jiskra Havlíčkův Brod
2. Simona Dubová Atletika Jihlava
3. Miroslava Váňová Atletika Jihlava

Starší žáci       
1. Jiří Kabrda TJ Nové Město na Moravě
2. Václav Holcman TJ Nové Město na Moravě
3. Ondřej Grulich TJ Spartak Třebíč

Starší žákyn ě    
1. Andrea Němcová Atletika Jihlava
2. Lucie Urbanová TJ Jiskra Humpolec
3. Aneta Vomelová TJ Jiskra Havlíčkův Brod

Běžecký pohár mládeže 2016



MUŽI ŽENY

I.liga - skupina A
1. AK Škoda Plzeň 668,5 30
2. Spartak Praha 4 669 28
3. TJ Spartak Třebíč, spolek 529,5 21
4. AC Domažlice, z.s. 509,5 18
5. TJ Stodůlky Praha, o.s. 489 17
6. Atletika Stará Bioleslav, z.s. 470,5 14
7. Atletika Klatovy 428 10
8. AK Bílina 438 6

II.liga - skupina B II.liga - skupina B
1. TJ Sokol České Budějovice 840 23 1. TJ Sokol České Budějovice 902,5 31
2. TJ Slavoj BANES Pacov 781,5 18 2. TJ Slavoj BANES Pacov 591 26
3. TJ VS Tábor, z.s. 728,5 18 3. TJ Spartak Vlašim 512 23
4. TJ Spartak Vlašim 659,5 13 4. TJ Sušice 482,5 21
5. VSK FTVS Praha 364,5 7 5. SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 425 18
6. Atletika Jihlava 282 5 6. Atletika Jihlava 310 10

7. Atletika Klatovy 307 10
8. TJ Baník Stříbro 108 3

II.liga - skupina C
1. AC Čáslav, z.s. 584,5 28
2. TJ Spartak Třebíč, spolek 579 20
3. TJ Lokomotiva Trutnov 500 18
4. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 480 16
5. AK Slovan Moravská Třebová 429 13
6. AC Pardubice 389 10
7. Atletika Chrudim, z.s. 282 7

DOROSTENCI DOROSTENKY

Mistrovství Čech Mistrovství Čech
1. ASK Slavia Praha 212 1. TJ Lokomotiva Beroun, z.s. 156,5
2. AK ŠKODA Plzeň 183 2. Univerzitní sportovní klub Praha 150
3. A.C. TEPO Kladno 137 3. ASK Slavia Praha 140,5
4. TJ Sokol Kolín-atletika 126,5 4. TJ VS Tábor, z.s. 123,5
5. AC Pardubice 121 5. TJ LIAZ Jablonec n/N, z.s. 118,5
6. AC Slovan Liberec, z.s. 93 6. AC Vysoké Mýto 107
7. Sportovní klub ZŠ Jeseniova 80 7. Hvězda Pardubice, z.s. 101,5
8. TJ Sokol Hradec Králové 72 8. TJ VTŽ Chomutov, z.s. 70
9. Athletic Club Ústí nad Labem 31 9. AC Slovan Liberec, z.s. 55,5
10. AC Mladá Boleslav, z.s. 25 10. TRIATLET Karlovy Vary, z.s. 32
11. TJ VS Tábor, z.s. 14,5 11. TJ Nová Včelnice, z.s. 29
12. Atletika Jihlava 10 12. Atletika Jihlava 17

13. AK ŠKODA Plzeň 16

Soutěže družstev 2016



ŽÁCI ŽÁKYNÉ

Mistrovství Čech - skupina B Mistrovství Čech - skupina B
1. TJ Sokol Kolín-atletika 270 1. A.C. TEPO Kladno 209
2. A.C. TEPO Kladno 195 2. TJ Sokol Kolín-atletika 188,5
3. Atletika Chrudim, z.s. 91 3. Atletika Chrudim, z.s. 109
4. TJ Sokol České Budějovice 85 4. TJ Sokol České Budějovice 88
5. TJ Lokomotiva Trutnov 80 5. TJ Nová Včelnice, z.s. 78
6. ŠAK ZŠ Pardubice 70 6. TJ Spartak Třebíč, spolek 69
7. TJ Sokol Hradec Králové 61 7. TJ Sokol Hradec Králové 67
8. TJ Nová Včelnice, z.s. 40,5 8. Atletika Jihlava 48
9. TJ Spartak Třebíč, spolek 40 9. ŠAK ZŠ Pardubice 45,5
10. Atletika Jihlava 36,5 10. SK Dobruška 38

MUŽI ŽENY
1. TJ Spartak Třebíč, spolek B 78 17 1. TJ Slavoj BANES Pacov B 33 4
2. TJ Slavoj BANES Pacov B 47 15 2. TJ Sokol Velké Meziříčí 21 4
3. SVČ Ledeč nad Sázavou 25 11 3. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 14 3
4. Atletika Jemnice 20 9 4. Atletika Jemnice 12 2
5. Atletika Jihlava B 19 7
6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 10 6
7. TJ Sokol Velké Meziříčí 10 5
8. TJ Jiskra Humpolec 7 3
9. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 3 2

JUNIOŘI JUNIORKY
1. TJ Spartak Třebíč, spolek 68 11 1. TJ Spartak Třebíč, spolek 40,5 12
2. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 37 11 2. TJ Sokol Velké Meziříčí 48,5 11,5
3. Atletika Jemnice 35 9 3. Atletika Jihlava 28 7
4. TJ Slavoj BANES Pacov 26 5 4. SVČ Ledeč nad Sázavou 17 6
5. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 15 4 5. TJ Slavoj BANES Pacov 23 5,5
6. SVČ Ledeč nad Sázavou 15 3 6. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 14 4
7. Atletika Jihlava 10 2 7. TJ Jiskra Humpolec 0 1

DOROSTENCI DOROSTENKY
1. Atletika Jihlava 268 16 1. Atletika Jihlava 308 14
2. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 72 13,5 2. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 244 11
3. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 39 11 3. TJ Spartak Třebíč, spolek 192 10
4. Atletika Jemnice 27 8,5 4. TJ Slavoj BANES Pacov 52 9
5. TJ Spartak Třebíč, spolek 59 8 5. Atletika Jemnice 13 6
6. TJ Sokol Velké Meziříčí 25 7 6. TJ Sokol Velké Meziříčí 7 2
7. TJ Slavoj BANES Pacov 31 4
8. TJ Jiskra Humpolec 6 1

PŘEBOR KRAJE VYSO ČINA



STARŠÍ ŽÁCI STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
1. TJ Spartak Třebíč, spolek 828,5 14 1. TJ Spartak Třebíč, spolek A 895 16
2. Atletika Jihlava 373 12 2. Atletika Jihlava 517,5 14
3. TJ Sokol Velké Meziříčí 287 9 3. TJ Slavoj BANES Pacov 187 11
4. Atletika Jemnice 191 8 4. TJ Sokol Velké Meziříčí 127,5 9
5. TJ Slavoj BANES Pacov 133,5 7 5. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 181 8
6. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 35 2 6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 105 7
7. TJ Jiskra Humpolec 46 1 7. Atletika Jemnice 75 5

8. TJ Jiskra Humpolec 17 2
9. TJ Spartak Třebíč, spolek B 0 1

MLADŠÍ ŽÁCI MLADŠÍ ŽÁKYNÉ
1. TJ Spartak Třebíč, spolek 704 9 1. TJ Spartak Třebíč, spolek A 689 15
2. Atletika Jihlava 809 9 2. TJ Sokol Velké Meziříčí 684 14
3. TJ Sokol Velké Meziříčí 234 6 3. Atletika Jihlava 697 13
4. TJ Slavoj BANES Pacov 201 3 4. TJ Slavoj BANES Pacov 160 10
5. TJ Jiskra Humpolec 204 2 5. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 117 8

6. TJ Jiskra Humpolec 67 3
7. TJ Spartak Třebíč, spolek B 0 2
8. TJ Nové Město na Moravě,z.s. 28 2

1. Niederösterreich 99,5 1. Niederösterreich 94
2. Jižní Čechy 92,5 2. Vysočina 89
3. Vysočina 80 3. Jižní Čechy 89
4. Niederbayern 35 4. Niederbayern 35

1. Niederösterreich 102 1. Niederösterreich 96
2. Jižní Čechy 79 2. Jižní Čechy 73,5
3. Vysočina 68 3. Vysočina 72
4. Niederbayern 55 4. Niederbayern 64,5

Žákyn ě
1. Praha 174,5 1. Středočeský kraj 183
2. Moravskoslezský kraj 151,5 2. Moravskoslezský kraj 168
3. Středočeský kraj 143 3. Praha 139
4. Jihomoravský kraj 111,5 4. Liberecký kraj 145,5
5. Ústecký kraj 103 5. Jihomoravský kraj 102,5
6. Olomoucký kraj 95,5 6. Ústecký kraj 95
7. Zlínský kraj 84 7. Plzeňský kraj 93
8. Plzeňský kraj 81,5 8. Olomoucký kraj 80
9. Jihočeský kraj 77 9. Zlínský kraj 69
10. Liberecký kraj 68 10. Jihočeský kraj 50
11. Pardubický kraj 60,5 11. Pardubický kraj 50
12. Vysočina 57 12. Královéhradecký kraj 46
13. Královéhradecký kraj 37 13. Vysočina 30
14. Karlovarský kraj 28 14. Karlovarský kraj 16

Mezinárodní mezikrajové utkání dorostu a žactva - P ísek 24.4.2016

Dorostenci

 Žáci

Dorostenky

Žákyn ě

Žáci

Mezikrajové utkání žactva - Praha 5.6.2016



1. Praha 134 1. Praha 122
2. Plzeňský kraj 80 2. Kraj Vysočina 74
3. Jihočeský kraj 70 3. Jihočeský kraj 72
4. Karlovarský kraj 55 4. Plzeňský kraj 62
5. Kraj Vysočina 52 5. Karlovarský kraj 62

Mezikrajové utkání mladšího žactva - Praha 10.12.20 16

Mladší žákyn ěMladší žáci



Muži
100 m     10,64 Petr Daněček (85) Spartak Třebíč Jihlava 2006
200 m 21,48 Petr Daněček (85) Spartak Třebíč Praha 2006
400 m 47,92 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč U. Hradiště 2003
800 m       1:48,82 Petr Vitner (90) TJ Nové Město na Mor. N.Město n/Met 2013
1 500 m 3:42,66 Petr Vitner (90) TJ Nové Město na Mor. N.Město n/Met 2013
3 000 m 8:09,50 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. Pilhausen 2010
5 000 m      14:11,7 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. Regensburg 2013
10 000 m      30:18,07 Radek Cingálek (70) Spartak Třebíč Třinec 1997
půlmaraton 1:05:04 Pavel Dudr (73) Spartak Třebíč Domažlice 1998
maraton 2:17:11 Pavel Novák Atletika Jihlava 2001
110 m přek.        13,87 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Krakov 2004
400 m přek.        50,58 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Litomyšl 2003
3 000 m přek.     8:58,42 Jiří Hladílek (59) Slavoj Pacov Praha 1985
výška 2,13 David Šutera (89) Atletika Jihlava Tábor 2007
dálka 7,64 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Tábor 2013
trojskok        15,33 Jan Kratochvíl (77) Spartak Třebíč Ostrava      1996
tyč         4,75 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Ostrava      2016
koule 15,67 Karel Kubera Havlíčkův Brod 1966
disk 51,80 Jan Veselý (43)          Spartak Třebíč Třebíč 1970
ošt ěp 68,74 Tomáš Mráček (71) Slavoj Pacov Budapešť 1990
kladivo        54,12 Pavel Zajíc (53) Slavoj Pacov Pacov 1986
chůze 20 km    1:31:53,8 Jaroslav Fiala Spartak Třebíč Zlín 1963
chůze 50 km   4:36:18,2 Jiří Hůlka Spartak Třebíč Přerov  1962
4 x 100 m        42,50 Spartak Třebíč

Hošek, Sobotka, Chyba, Sýkora Praha 2011
4 x 400 m       3:19,30 Spartak Třebíč

Růža, Hošek, Sýkora, Chyba Č.Budějovice 2011
desetiboj 7 927 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Madeira 2014

Junio ři - 19 let
100 m     10,69 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Ostrava 2002
200 m 21,87 Petr Daněček (85) Spartak Třebíč Liberec 2004
400 m 48,36 Petr Svoboda (84)       Spartak Třebíč Maribor 2002
800 m       1:51,32 Tomáš Tůma Havlíčkův Brod Ostrava 1981
1 500 m 3:50,32 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. 2007
5 000 m      14:46,35 Milan Dítě (67) Slavoj Pacov Praha 1986
10 000 m 30:43,23 Lukáš Kourek (88) TJ Nové Město na Mor. 2007
110 m přek.        14,04 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Turnov 2003
400 m přek.        52,00 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Velenje 2002
3 000 m přek. 9:08,74 Milan Dítě (67) Slavoj Pacov Bratislava 1986
výška 2,13 David Šutera (89) Atletika Jihlava Tábor 2007
dálka 7,64 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Tábor 2013
trojskok        15,33 Jan Kratochvíl (77) Spartak Třebíč Ostrava 1996
tyč         4,75 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Ostrava      2016
koule 6 kg 15,85 Jiří Kliner (84)   Spartak Třebíč Praha 2003
disk 1,75 kg 51,34 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Opava 2014
ošt ěp 800 g 68,74 Tomáš Mráček (71) Slavoj Pacov Budapešť 1990
kladivo 6 kg       53,02 Ondřej Tomek (97) Spartak Třebíč Třebíč 2016
chůze 10 km    49:33,8 Ota Pokorný            Spartak Třebíč Čelákovice 1965
4 x 100 m        42,73 Spartak Třebíč Kladno 2007

Bohutínský Z., Bátor, Chyba, Sobotka             
4 x 400 m 3:29,15 Spartak Třebíč St. Boleslav 2006

Bátor, Hošek, Nováček, Veselý
desetiboj 8 135 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Eugene 2014

Rekordy kraje Vyso čina



Dorostenci - 17 let
100 m     10,7 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Brno 2001
200 m 22,02 Petr Svoboda (84) Spartak Třebíč Olomouc 2001
400 m 49,02 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Praha 2000
800 m       1:54,56 Jan Ostřejš (91) BATT Nové Město n.Mor. Praha 2008
1 500 m 3:59,50 Jan Svěrák (91) Atletika Jihlava Praha 2008
3 000 m 8:48,54 Karel Kulíšek (99) TJ Nové Město na Mor. Brno 2016
110 m přek.        14,1 Jaroslav Růža (83) Spartak Třebíč Olomouc 2000
300 m přek. 39,76 Martin Carda (95) Slavoj BANES Pacov Praha 2012
2000 m přek. 6:08,00 Petr Vespalec (75) Slavoj Pacov Ostrava 1993
výška 2,07 David Šutera (89) Atletika Jihlava Tábor 2005
dálka 7,26 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2012
trojskok        14,13 Aleš Svoboda (98) Spartak Třebíč Třinec 2014
tyč       4,75 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Ostrava      2016
koule 5 kg 16,08 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Třebíč 2001
disk 1,5 kg 52,16 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Třebíč 2012
ošt ěp 700 g 57,79 Ondřej Dolák (97) Spartak Třebíč Südstadt 2014
kladivo 5 kg 51,86 Ondřej Tomek (97) Spartak Třebíč Třebíč 2014
4 x 100 m        44,01 TJ Spartak Třebíč N. Včelnice 2001

Bohutínský, Daněček, Kliner, Svoboda
4 x 400 m       3:33,35 TJ JE Dukovany Jablonec 2000

Růža, Parkan, Svoboda, Kliner
desetiboj 7 179 Jií Kliner (84) Spartak Třebíč Olomouc 2001

Starší žáci - 15 let
60 m     7,12 Tobiáš Dvorský (01) Spartak Třebíč Jablonec 2016
150 m 16,89 Tobiáš Dvorský (01) Spartak Třebíč Jihlava 2016
300 m 36,44 Tobiáš Dvorský (01) Spartak Třebíč Praha 2016
800 m       1:57,93 Robert Štefánek Havlíčkův Brod Čáslav 1996
1 500 m 4:06,69 Karel Kulíšek (99) TJ Nové Město na Mor. N.Město n/Met. 2014
3 000 m      9:07,80 Karel Kulíšek (99) TJ Nové Město na Mor. Maribor 2014
100 m přek.        13,75 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2010
200 m přek.        25,68 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Praha 2010
1 500 m přek.     4:31,96 Jan Svěrák (91) Atletika Jihlava Nové Zámky 2006
výška 1,93 Leoš Krainer Atletika Jihlava 1979
dálka 6,64 Jiří Sýkora (95) Spartak Třebíč Pardubice 2010
tyč         3,85 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Maribor 2014
koule 4 kg 16,00 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Olomouc 1999
disk 1 kg 53,82 Pavel Jakl (98) Slavoj BANES Pacov Tábor 2013
ošt ěp 600 g 57,67 Jaroslav Jílek (89) BATT Nové Město na Mor.Pardubice 2004
kladivo 4 kg 54,89 Jan Chlupáček (99) Spartak Třebíč Třebíč 2014
4 x 60 m        28,23 TJ Spartak Třebíč Ostrava 2004

Sobotka, Chyba, Holub, Oburka
4 x 300 m       2:42,97 Atletika Jemnice Třebíč 2014

Kincl T., Kincl D., Bartoš, Bastl Praha 2013
devítiboj 5 916 Jiří Kliner (84) Spartak Třebíč Třebíč 1999
3000 m chůze 16:15,8 Marek Nováček (73) Spartak Třebíč Praha 1987



Mladší žáci - 13 let
60 m 7,50 Václav Bohutínský (92) Spartak Třebíč 2005
150 m 18,0 Ota Lebeda (71) Slavoj Pacov Svitavy 1984
300 m 39,78 Ondřej Kadlec (00) BATT N.Město na Mor. Vyškov 2013
800 m 2:06,4 Robert Štefánek Havlíčkův Brod Jihlava 1994
1 500 m 4:40,0 Martin Pajer Jiskra Humpolec 1987
60 m přek. 9,4 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Pacov 2003
výška 1,68 Miroslav Tureček (65) Slavoj Pacov Pacov 1978
dálka 5,75 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Olomouc 2003
koule 3 kg 15,39 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Olomouc 2003
míček 76,53 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Nové Město 2003
4 x 60 m 31,48 Vysočina Uher. Hradiště 2013

Sláma, Střelec, Ondra, Kadlec
pětiboj 2 333 Martin Hložek (90) Slavoj Pacov Pacov 2003

Ženy
100 m     12,20 Martina Homolová Sokol Velké Meziříčí Jablonec 2014
200 m 24,66 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Ostrava 1985
400 m 54,0 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Eggelfelden 1985
800 m       2:06,96 Lenka Švaňhalová Žďár nad Sázavou 2000
1 500 m 4:13,97 Lenka Švaňhalová Žďár nad Sázavou 2001
3 000 m 9:28,66 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Hengelo 2007
5 000 m      17:07,43 Lada Nováková (93) Jiskra Havlíčkův Brod Kladno 2014
10 000 m      34:45,01 Lada Nováková (93) Jiskra Havlíčkův Brod Kladno 2014
půlmaraton 1:24:30 Petra Kotlíková (82) Slavoj BANES Pacov Otrokovice 2016
maraton 2:56:54 Markéta Gajdorusová SK Chotěboř Hradec Králové 2016
100 m přek.        14,32 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Kladno 2016
400 m přek.        58,30 Lucie Sichertová (76) Spartak Třebíč Jablonec 2001
3 000 m přek. 10:52,38 Helena Tlustá (93) TJ Nové Město na Mor. Vyškov 2012
výška 1,73 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Olomouc 2000
dálka 5,95 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Praha 2001

5,95 Michaela Burda (96) Slavoj BANES Pacov Vídeň 2016
trojskok        11,97 Iveta Mičková (82) Spartak Třebíč Jablonec 2000
tyč         3,43 Rafaela Burda (98) Slavoj BANES Pacov Jihlava 2016
koule 4 kg 14,86 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Pardubice 2012
disk 1 kg 58,38 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Praha 2014
ošt ěp 600 g 45,66 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Hodonín 2004
kladivo  4 kg       42,24 Eva Blažková (70) Spartak Třebíč Třebíč 1999
4 x 100 m        48,66 Spartak Třebíč 2014

Vejmelková, Březnová, Janíčková, Doležalová
4 x 400 m       3:53,03 Spartak Třebíč 2014

Janíčková, Vejmelková, Březnová, Doležalová
sedmiboj 4 900 Lucie Sichertová 76) Spartak Třebíč Praha 2000



Juniorky - 19 let
100 m     12,20 Martina Homolová Sokol Velké Meziříčí Jablonec 2014
200 m 24,66 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Ostrava 1985
400 m 54,0 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Eggelfelden 1985
800 m       2:09,30 Radka Janoušová (92) TJ Nové Město na Mor. Osijek 2011
1 500 m 4:26,60 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Ostrava 2007
3 000 m 9:28,66 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Hengelo 2007
5 000 m 17:26,74 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město na Mor. Jablonec 2007
10 000 m 36:04,3 Jitka Hekrdlová (64) Spartak Třebíč 1983
100 m přek.        14,32 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Kladno 2016
400 m přek.        61,39 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Třinec 2016
3 000 m přek. 10:52,38 Helena Tlustá (93) TJ Nové Město na Mor. Vyškov 2012
výška 1,73 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Olomouc 2000
dálka 5,95 Anna Kostihová (82) Spartak Třebíč Praha 2001
trojskok        11,97 Iveta Mičková (82) Spartak Třebíč Jablonec 2000
tyč         3,43 Rafaela Burda (98) Slavoj BANES Pacov Jihlava 2016
koule 4 kg 14,56 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Nové Město 2010
disk 1 kg 53,55 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Břeclav 2010
ošt ěp 600 g 45,66 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Hodonín 2004
kladivo 4 kg 38,56 Lenka Götzová (92) Spartak Třebíč Jablonec 2010
4 x 100 m        48,66 Spartak Třebíč 2014

Vejmelková, Březnová, Janíčková, Doležalová
4 x 400 m       3:53,03 Spartak Třebíč 2014

Janíčková, Vejmelková, Březnová, Doležalová
sedmiboj 4 829 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Hradec Králové 2004

Dorostenky - 17 let
100 m     12,30 Ilona Kristinusová Atletika Jihlava 1977
200 m 24,66 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Ostrava 1985
400 m 54,0 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Eggelfelden 1985
800 m       2:14,2 Vladislava Panáčková Havlíčkův Brod Praha 1982
1 500 m 4:39,05 Kateřina Pulgretová (99) TJ Nové Město na Mor. Kladno 2016
3 000 m 10:15,3 Blanka Milostná (82) Spartak Třebíč Jablonec 1999
100 m přek.        14,19 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Třinec 2014
300 m přek.        42,79 Lucie Pertlíková (99) Atletika Jihlava Třinec 2016
1 500 m přek. 5:12,33 Michaela Sedláková (96) CHS Chotěboř Jablonec 2013
výška 1,70 Ilona Paštyková Atletika Jihlava 1979
dálka 5,84 Petra Štěpánková (86) Slavoj Pacov Č. Budějovice 2003
trojskok        11,30 Iveta Mičková (82) Spartak Třebíč Jablonec 1999
tyč         3,32 Vendula Šírová (00) TJ Nové Město na Mor. Litomyšl 2016
koule 3 kg 14,63 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město na Mor. Nové Město 2008
disk 1 kg 40,94 Hana Starková Atletika Jihlava 1988
ošt ěp 600 g 43,90 Petra Ludanyiová (86) Spartak Třebíč Koper 2003
kladivo 3 kg 45,86 Lenka Götzová (92) Spartak Třebíč Třebíč 2009
4 x 100 m        49,21 Atletika Jihlava 2008

Jelínková, Farková, Korešová, Dvořáková
4 x 400 m       4:02,13 Spartak Třebíč Praha 2012

Sedláčková, Janíčková, Vejmelková, Doležalová
sedmiboj 4 821 Petra Ludaniyová (86) Spartak Třebíč Praha 2002



Starší žákyn ě - 15 let
60 m     7,6 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod Praha 1995
150 m 18,5 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod Praha 1995
300 m 40,99 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Uher.Hradiště 2013
800 m       2:17,3 Daniela Kadlecová Havlíčkův Brod Pardubice 1983
1 500 m 4:51,59 Helena Tlustá (93) TJ Nové Město na Mor. Třinec 2008
100 m přek. 14,30 Sára Zámečníková (00) TJ Nové Město na Mor. Kolín 2016
200 m přek.        28,59 Veronika Janíčková (98) Spartak Třebíč Praha 2013
výška 1,64 Kateřina Vodová (91) Jiskra Humpolec Tábor 2006
dálka 5,67 Sára Zámečníková (00) TJ Nové Město na Mor. Jablonec 2016
tyč         3,10 Vendula Šírová (00) TJ Nové Město na Mor. Praha 2015
koule 3 kg 12,84 Vendula Veselá (92) Spartak Třebíč Třebíč 2007
disk 0,75 kg 35,59 Nikola Neumannová (99) Spartak Třebíč Třebíč 2014
ošt ěp 500 g 41,21 Denisa Chlumecká (00) Spartak Třebíč Plzeň 2015
kladivo 3kg     40,19 Kateřina Houdková (98) Slavoj BANES Pacov Pacov 2013
chůze 3 000 m 25:09,15 Barbora Nováčková (99) Spartak Třebíč Tábor 2013
4 x 60 m        30,40 Vysočina Uher.Hradiště 2013

Marešová, Pertlíková, Fuksová, Janíčková
4 x 300 m 2:59,91 Atletika Jihlava Jihlava 2016

Dubová, Lapešová, Vejnarová, Zabloudilová
sedmiboj 4 714 Sára Zámečníková (00) TJ Nové Město na Mor. Pacov 2016

Mladší žákyn ě - 13 let
60 m 7,6 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod 1995
150 m 18,5 Petra Hochmanová Havlíčkův Brod 1995
300 m 42,0 Renata Nápravníková Havlíčkův Brod Pardubice 1984
800 m 2:16,61 Helena Tichá Havlíčkův Brod Praha 1984
1 500 m 5:01,66 Markéta Pospíšilová TJ Nové Město na Mor. 2002
60 m přek. 9,67 Pavla Kosielská (03) Spartak Třebíč Třebíč 2016
výška 1,57 Kateřina Vodová Jiskra Humpolec 2004
dálka 5,26 Pavla Kosielská (03) Spartak Třebíč Třebíč 2016
koule 2 kg 11,38 Eliška Krajčová (01) Atletika Jemnice Olomouc 2014
míček 62,14 Vendula Veselá (92) Spartak Třebíč 2005
4 x 60 m 31,26 Vysočina Uher.Hradiště 2013

Šimůnková, Pražáková, Jelínková, Myslivcová
pětiboj 2 987 Simona Dubová (03) Atletika Jihlava Praha 2016



Muži

60 m
7.01 1 Pavel Hykl 5 2 1976 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
7.12 +0.4 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jablonec nad Nisou 1709
7.13 +1.9 1 Lukáš Podolský 12 3 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207
7.16 2b1 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
7.17 -0.6 1b1 Martin Carda 28 10 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
7.20 -0.6 2b1 Luboš Novák 8 3 1988 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
7.26 1b2 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 0901
7.35 1r2 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
7.38 3b1 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 0901
7.40 5 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

junio ři 1. až 2. viz muži
7.47 4r3 Pavel Jakl 23 6 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
7.57 2r6 Jaroslav Růžička 10 10 1997 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
7.63 5b1 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

dorostenci 1. až 2. viz muži
7.73 MSr Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Ostrava 0602
7.74 2r3 Marek Peštál 6 5 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
7.76 6r5 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Bratislava 1612

100 m
11.08 +1.9 1r4 Lukáš Podolský 12 3 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
11.12 +0.6 1fB Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
11.24 -1.0 2fB Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
11.25 +0.5 1b1 Martin Carda 28 10 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
11.33 +0.9 MSr Pavel Hykl 5 2 1976 TJ Spartak Třebíč, spolek Pardubice 2806
11.36 +1.4 2b1 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2005
11.36 +0.3 4b1 Luboš Novák 8 3 1988 TJ Slavoj BANES Pacov Praha - Děkanka 3006
11.48 +1.0 2 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
11.62 -0.1 7r3 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
11.63 +1.4 1b3 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Zlín 0608

11.70 +1.6 2 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Pacov 1806
11.70 ? 1b1 Lukáš Míka 19 2 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 2209
11.98 +1.6 3 Martin Gron 15 12 2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 1806
12.01 +2.0 1 Marek Peštál 6 5 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
12.05 +1.6 1 Šimon Kovář 20 7 2000 Atletika Jemnice Pacov 0309
12.08 ? 2b1 Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Tábor 2709
12.11 ? 5 Luboš Šťastný 16 11 1997 Atletika Jihlava JIhlava 2709
12.20 -0.8 2 Kryštof Duchan 7 9 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
12.22 +1.0 6 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
12.23 -1.2 1 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1809

junio ři 1. až 5. viz muži
12.29 -1.8 2b4 Libor Čaloud 19 10 1997 TJ Nové Město na Moravě Olomouc 0805
12.34 +0.7 1 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0506
12.69 -1.6 6 Lubomír Fanta 6 4 1997 Atletika Jemnice Jihlava 3004

dorostenci 1. až 7. viz muži
12.45 +1.6 2 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Pacov 0309
12.73 ? 16 Tomáš Sláma 30 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 2709
13.29 +0.2 2 Štěpán Lenikus 9 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309



200 m
22.15 +0.9 1b1 Martin Carda 28 10 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
22.46 -1.3 2b1 Lukáš Podolský 12 3 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
22.70 +0.8 1 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
22.95 +0.9 4b1 Luboš Novák 8 3 1988 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
23.01 +0.8 2 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
23.69 1b2 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
23.71 -1.0 3b3 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Vlašim 1106
24.37 -0.3 1 Kryštof Duchan 7 9 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0506
24.44 +0.8 3 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 3004
24.69 -3.9 1 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005

25.06 +0.4 2 Martin Gron 15 12 2000 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 1806
25.25 +0.7 3b3 Šimon Kovář 20 7 2000 Atletika Jemnice Olomouc 0805
25.30 +0.8 4 Libor Čaloud 19 10 1997 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
25.38 2b3 Pavel Picka 22 1 1985 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 0901
25.76 4b4 Kamil Leština 14 8 1999 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
25.88 4b4 Tomáš Kříž 31 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
26,02 1b3 Zdeněk Pech 5 11 1966 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 1203
26.09 4b5 Marek Peštál 6 5 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
26.32 -1.7 1 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1809
26.64 +0.6 3b2 Jiří Burda 15 9 1967 TJ Slavoj BANES Pacov Břeclav 2707

junio ři 1. až 4. viz muži
27.49 4b6 Imrich Béreš 19 12 1997 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 3001
28.87 4b2 Kryštof Rakouský 31 8 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

dorostenci 1. až 9. viz muži
26.79 -0.5 2 Štěpán Lenikus 9 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309

400 m
50.04 2b1 Martin Carda 28 10 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
50.31 1 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
51.60 1b2 Kryštof Duchan 7 9 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
51.71 5 Pavel Hykl 5 2 1976 TJ Spartak Třebíč, spolek Pardubice 2206
52.85 1b2 Luboš Novák 8 3 1988 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
52.90 1b3 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Sušice 1405
53.12 2b2 Jan Dvořák 20 8 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
53.41 2b2 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2005
53.50 2b2 Jaroslav Vondrů 7 9 1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
53.88 2b3 Josef Rygl 9 12 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

55.50 3b1 Karel Kulíšek 13 2 1999 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
55.65 2b6 Marek Karas 15 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1010
55.83 1 Šimon Kovář 20 7 2000 Atletika Jemnice Pacov 0309
56.00 2 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 0309
56.61 1 Zdeněk Pech 5 11 1966 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
56.66 6 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
56.67 2b2 Vojtěch Křepela 26 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
57.04 4b1 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
57.45 MSb Antonín Palán 24 11 1997 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
57.65 7 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 2709

junio ři 1. až 6. viz muži
57.99 MB Imrich Béreš 19 12 1997 TJ Slavoj BANES Pacov Břeclav 2105
59.46 2b3 Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Tábor 2709
60.08 3b4 Marek Jelínek 4 12 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601



dorostenci 1. až 6. viz muži
61.70 3 Tomáš Ryška 2 5 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105
63.36 3 Štěpán Lenikus 9 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309

800 m
1:54.19 MS Jakub Smetana 23 11 1996 Atletika Jihlava Pardubice 2806
1:56.85 4 Josef Rygl 9 12 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Bílina 2008
1:57.33 2b1 Kryštof Duchan 7 9 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Ostrava 2409
1:57.59 4 Karel Kulíšek 13 2 1999 TJ Nové Město na Moravě Uherské Hradiště 0406

1:58.11 9 Petr Holenda 2 6 1981 TJ Slavoj BANES Pacov Pardubice 2206

2:04.45 6 Antonín Palán 24 11 1997 Atletika Jihlava Sušice 1405
2:05.52 4b1 Jaroslav Vondrů 7 9 1996 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601též 
2:07.23 7 Sušice 1405

2:06.46 8 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Stromovka 2301

2:07.02 2b2 Jan Dvořák 20 8 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
2:07.36 4b3 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 3001též 
2:07.49 b2 Liberec 1106

2:08.40 1 Michal Starý 12 11 1998 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806

2:08.72 1 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
2:09.84 3 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Jihlava 1809
2:10.37 1 Marek Jelínek 4 12 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
2:11.29 2b2 Vojtěch Křepela 26 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601

2:11.96 3 Matyáš Ammer 21 3 2002 SK ANTE Žďár n/Sázavou Beroun 1706
2:12.18 2 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
2:13.94 4r3 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 0503též 
2:16.18 1 Jihlava 3004
2:17.00 3 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
2:19.03 3b2 Vojtěch Vacek 13 12 1996 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601

junio ři 1. až 5. viz muži

dorostenci 1. až 4. viz muži
2:27.25 3 Šimon Kovář 20 7 2000 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601
2:28.01 4 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 3004

1 000 m
2:31.10 8b4 Jakub Smetana 23 11 1996 Atletika Jihlava Andorf 0608
2:35.01 2 Karel Kulíšek 13 2 1999 TJ Nové Město na Moravě Linec 1202též 
2:35.50 1 Třebíč 1704
2:39.22 2 Josef Rygl 9 12 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
2:41.81 3 Kryštof Duchan 7 9 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1704
2:47.85 4 Marek Jelínek 4 12 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
2:50.10 1b2 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2105
2:50.28 5 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1704
2:53.20 3 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Písek 2404
2:54.07 4b2 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1402
2:56.21 2b1 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1706

junio ři 1.až 2.  viz muži

dorostenci 1.až 3.  viz muži
2:58.51 3 Martin Sáblík 30 6 2000 SK ANTE Žďár n/Sázavou Stará Boleslav 2408
3:06.03 2b3 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 1001



1 500 m
3:54.21 7b1 Jakub Smetana 23 11 1996 Atletika Jihlava Plzeň 1608
3:58.38 7 Josef Rygl 9 12 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2005
3:59.69 5 Karel Kulíšek 13 2 1999 TJ Nové Město na Moravě Turnov 2405
4:15.28 3 Kryštof Duchan 7 9 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
4:17.47 4 Antonín Palán 24 11 1997 Atletika Jihlava Pacov 1709
4:21.25 5 Michal Starý 12 11 1998 TJ Nové Město na Moravě Vyškov 0609
4:24.47 8 Marek Jelínek 4 12 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 0602
4:24.74 5 Zdeněk Hnilo 7 10 1985 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
4:25.23 2b2 Jiří Brychta 1 11 1974 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 1203
4:26.2 4 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105

4:26.9 5 Viktor Beneš 29 12 1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
4:28.61 3 Tomáš Kříž 31 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
4:29.95 3 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Kolín 3006
4:30.58 3 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 2709
4:31.95 4 Jaroslav Vondrů 7 9 1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
4:32.15 3 Jiří Brychta 1 11 1974 TJ Nové Město na Moravě Svitavy 1806
4:35.75 MB Vojtěch Křepela 26 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Kolín 3006
4:36.16 2 Martin Sáblík 30 6 2000 SK ANTE Žďár n/Sázavou Jihlava 0506
4:38.93 6 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Jihlava 2709
4:42.09 7 Marek Karas 15 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 2709

junio ři 1. až 5. viz muži
4:54.68 7b1 David Nezveda 9 6 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
4:56.33 1 Třebíč 2105
5:05.89 2b2 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
5:08.85 3b2 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805

dorostenci 1.až 6.  viz muži
4:59.56 2b1 Stanislav Blažka 10 12 2000 Atletika Jihlava Jihlava 1105
5:25.87 6b1 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0805
5:28.30 8b3 Leoš Novotný 29 12 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
5:32.66 7b2 Jakub Švaříček 12 4 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805

1 míle
4:29.06 1 Josef Rygl 9 12 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
4:46.07 4 Michal Starý 12 11 1998 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408
4:53.22 5 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408
4:54.32 6 Vojtěch Křepela 26 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408
5:02.54 7 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408

3 000 m
08:48.54 2 Karel Kulíšek 13 2 1999 TJ Nové Město na Moravě Brno 1106
09:04.74 5 Antonín Palán 24 11 1997 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 3001

6 Vlašim 1106
09:14.62 2 Zdeněk Hnilo 7 10 1985 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
09:22.61 1b1 Jiří Brychta 1 11 1974 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 1203
09:26.56 3 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Jablonec nad Nisou 1809
10:06.16 10 Lukáš Nevařil 19 2 1993 Atletika Jihlava Vlašim 1106
10:09.13 8 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Jablonec nad Nisou 2008
10:22.22 8b7 Martin Sáblík 30 6 2000 SK ANTE Žďár n/Sázavou Jablonec nad Nisou 1302
10:24.41 5 Kolín 0105
10:27.52 7b1 Petr Motálek 1 1 1961 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1203

junio ři 1. viz muži

též 09:16.62



5 000 m
16:41.88 1 Jiří Brychta 1 11 1974 TJ Nové Město na Moravě Svitavy 1806
18:35.34 4 Lukáš Nevařil 19 2 1993 Atletika Jihlava Pacov 2008
19:22.53 8 Petr Motálek 1 1 1961 TJ Spartak Třebíč, spolek Svitavy 1806
20:04.86 5 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Pacov 2008

10 000 m
33:34.29 5 Jiří Brychta 1 11 1974 TJ Nové Město na Moravě Liberec 1106
34:39.92 6 Antonín Palán 24 11 1997 Atletika Jihlava Beroun 3004
34:43.05 2 Zdeněk Hnilo 7 10 1985 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
37:19.03 7 Lukáš Nevařil 19 2 1993 Atletika Jihlava Jihlava 2805
41:33.21 5 David Nezveda 9 6 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
42:22.07 6 Petr Motálek 1 1 1961 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408

půlmaratón
1:12:31 1 Leoš Pelouch 30 9 1975 SK Chotěboř Nové Veselí 2606
1:15:53 14 Jakub Exner 15 12 1983 Atletika Jihlava Pardubice 1604
1:19:08 4 Tomáš Nováček 6 8 1983 TJ Spartak Třebíč, spolek Velký Borek 1203
1:19:12 84 Martin Buček 30 4 1978 Atletika Jihlava Praha 0204
1:22:48 6 David Konůpek 28 8 1977 TJ CHS TURBO Chotěboř Nové Veselí 2606

maratón
2:38:22 26 Petr Mandík 20 9 1969 SK Chotěboř Praha 0805
2:41:18 32 Jakub Exner 15 12 1983 Atletika Jihlava Praha 0805
2:46:27 43 Martin Trojan 9 4 1978 SK Chotěboř Praha 0805
2:54:51 95 Martin Buček 30 4 1978 Atletika Jihlava Praha 0805
2:54:59 96 Leoš Pelouch 30 9 1975 SK Chotěboř Praha 0805
3:01:23 159 Tomáš Nováček 6 8 1983 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha 0805

110 m překážek
16.00 -0.5 3b1 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Vlašim 1106
16.33 +0.5 3b3 David Veselý 19 8 1988 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
17.04 +1.5 1 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
17.75 +0.6 1b2 David Zajíc 17 12 1991 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
18.59 +0.2 4b1 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Pacov 2008
19.65 -4.1 5b1 Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Vyškov 1405
19.76 -0.1 2b2 Jiří Burda 15 9 1967 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
20.41 +0.6 4b2 Pavel Vaněk 18 4 1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008

junio ři (0,990 m)
15.61 +0.3 2b2 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Břeclav 2105

16.12 +1.5 1 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
16.99 -0.8 1 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
18.39 -0.8 2 Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Třebíč 2105

dorostenci (0,914 m)
15.89 -0.8 1 Adam Ondra 19 2 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105
16.00 +0.5 3b2 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2105
16.31 -1.0 3b3 Jan Švec 18 11 1999 Atletika Jihlava Kladno 1109
16.39 +1.4 1 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Pacov 0309
16.43 +1.0 3b1 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Písek 2404



300 m překážek
41.19 2 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Pacov 1806
44.45 1 Adam Ondra 19 2 2000 Atletika Jihlava Jihlava 3004
54.05 2 Tomáš Ryška 2 5 2000 Atletika Jihlava Jihlava 0506

400 m překážek
58.24 1 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 3004
58.36 2b1 Petr Holenda 2 6 1981 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
60.56 3b1 Jan Dvořák 20 8 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
63.65 2 Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Jihlava 0506
66.14 4b2 Zdeněk Pech 5 11 1966 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
68.56 5b2 Imrich Béreš 19 12 1997 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805

junio ři 1. až 3. viz muži

2 000 m překážek
6:36.51 2 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Ostrava 2409

3 000 m překážek

09:57.56 MB Antonín Palán 24 11 1997 Atletika Jihlava Břeclav 2805
10:59.8 5 Martin Koutník 24 4 2000 TJ Nové Město na Moravě Hradec Králové 1405

skok vysoký 
2.05 1fA Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
1.95 4B Ladislav Urban 15 2 1982 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0902
též 1.94 3 Zlín 0608
1.94 4 Jan Nikl 7 3 1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0506
1.90 3 Lukáš Venkrbec 3 9 1991 Atletika Jihlava Jihlava 0302
též 1.86 5 Velké Meziříčí 0308
1.87 7 Lukáš Mička 23 5 1996 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
1.86 6 František Nikodem 30 10 1995 Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0308
1.85 11 Jaroslav Zeman 15 8 1994 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1101
též 1.81 9 Tábor 0210
1.85 2 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Valašské Meziříčí 1203
též 1.75 6A Praha-Eden 2005
1.82 8= Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
1.81 5 Jiří Dvořák 15 9 1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1106

1.81 2 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 1806
1.81 1fB Martin Nováček 7 6 1988 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
1.80 3 Pavel Hekrdla 11 9 1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Valašské Meziříčí 1203
též 1.79 1 Jihlava 0506
1.78 12= Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 2112
též 1.74 1 Pacov 0309
1.76 10= David Veselý 19 8 1988 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
1.76 1 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 2709
1.75 2 David Novák 4 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
též 1.70 4 Písek 2404
1.75 8= Jakub Stejskal 13 3 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
1.74 1fB Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
1.72 Luboš Šťastný 16 11 1997 Atletika Jihlava JIhlava 2709



junio ři 1.až 5.  viz muži
1.71 3fA Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
1.71 8 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Velké Meziříčí 0308
1.67 1 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2105
1.65 6 Jakub Svoboda 3 5 1998 Atletika Jihlava Jihlava 0302
1.60 7 Libor Čaloud 19 10 1997 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0302

dorostenci 1.až 4.  viz muži
1.70 3 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0302
1.67 3 Šimon Kovář 20 7 2000 Atletika Jemnice Třebíč 2105
1.67 4 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Třebíč 2105
1.53 3 Tomáš Ryška 2 5 2000 Atletika Jihlava Pacov 1806
1.50 4 Martin Pekárek 28 3 2000 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 3004
1.50 12= Pavel Kourek 26 8 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805

skok o ty či 
4.75 1 Jan Švec 18 11 1999 Atletika Jihlava Ostrava 2409
4.10 2 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Sušice 1405
4.02 2 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2401
též 3.80 1 Jihlava 3004
4.00 4 Martin Nováček 7 6 1988 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 0602
3.82 2 Jiří Burda 15 9 1967 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0608
3.80 7 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 2002
též 3.60 1 Jihlava 0805
3.60 2fB Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1402
též 3.09 5 Jihlava 1410
3.51 2 Šimon Adamec 19 1 1996 Atletika Jihlava Jihlava 1410
3.09 3 Ladislav Urban 15 2 1982 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1410
3.09 4 František Nikodem 30 10 1995 Atletika Jihlava Jihlava 1410

3.05 5 Josef Král 9 2 1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Čáslav 1106
2.93 7 Imrich Béreš 19 12 1997 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
2.91 6 Jaroslav Zeman 15 8 1994 Atletika Jihlava Jihlava 1410
2.90 5B Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2005
2.50 3 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
2.43 8 Tomáš Ryška 2 5 2000 Atletika Jihlava Jihlava 1410
2.40 2 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
2.33 11 Jiří Horký 20 10 1993 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1410
2.33 9 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1410
2.32 6 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2401

junio řii 1.až 6.  viz muži

dorostenci 1.až 4.  viz muži



skok daleký 
6.80 2 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
též 5.99 -2.9 2 Jihlava 0705
6.57 -0.6 1 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
6.52 -0.9 2 Lukáš Podolský 12 3 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
6.34 2 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 0901
též 6.15 -0.3 2 Jihlava 3004
6.34 12 Martin Nováček 7 6 1988 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
6.30 -0.5 1 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
6.22 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
6.16 +1.2 4 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0705
6.12 4 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 0901
též 6.10 +1.9 2 Třebíč 1704
6.12 +1.3 1 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0506

6.08 -1.7 7 Lukáš Mička 23 5 1996 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
6.07 +1.1 1 Tomáš Nejedlý 13 5 1993 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
6.01 -0.7 2 Ladislav Urban 15 2 1982 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
6.00 10f1 Lubomír Fanta 6 4 1997 Atletika Jemnice Ostrava 1401
5.99 -1.9 1 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 0309
5.97 -1.7 2 Šimon Kovář 20 7 2000 Atletika Jemnice Pacov 0309
5.93 1 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Bratislava 1612
5.90 -1.3 9 Martin Carda 28 10 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
5.90 +0.4 2 Jakub Stejskal 13 3 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 1408
5.87 -1.0 3 Adam Ondra 19 2 2000 Atletika Jihlava Třebíč 1704
též 5.79 4 Praha-Strahov 1601

junio ři 1. až 6. viz muži
5.83 +0.0 1 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0506
5.69 +0.1 3 Čeněk Musil 8 4 1997 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1408
5.66 11 Libor Čaloud 19 10 1997 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
též 5.35 -1.4 3 Jihlava 3004
5.47 -1.2 19 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805

dorostenci 1.až 5.  viz muži
5.79 16 Ludvík Szelke 8 3 1999 Atletika Jihlava Kladno 1109
5.76 13 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Otrokovice 0303
5.67 5 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
též 5.42 -1.4 10 Zlín 0608
5.49 MS Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
5.49 -2.9 3 Jan Švec 18 11 1999 Atletika Jihlava Pacov 0309

trojskok
13.49 6 Tomáš Pirochta 15 1 1997 Atletika Jihlava Otrokovice 0303
13.18 +1.9 2 Olomouc 0805
13.44 -0.4 MB Ladislav Urban 15 2 1982 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 2805
12.99 -1.3 2 Martin Kopecký 9 6 1999 Atletika Jihlava Sušice 1405
12.51 -1.6 1 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
12.49 -0.3 8 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
12.48 5 Jiří Dvořák 15 9 1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Mladá Boleslav 2805
12.03 +0.0 17 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
11.80 +1.5 2 Pavel Hekrdla 11 9 1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
11.70 13 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Stará Boleslav 1106

junio ři 1. až 4. viz muži

dorostenci 1.až 2.  viz muži



vrh koulí
14.22 4 Jiří Kliner 10 10 1984 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
13.50 7 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Bílina 2008
13.11 8 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
12.72 10 Kamil Běhounek 17 11 1991 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
12.63 3 Pavel Tůma 7 4 1989 Atletika Jihlava Jihlava 2805
12.28 2 Radek Vitovský 26 1 1981 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
12.20 2 Václav Vácha 13 8 1993 Atletika Jihlava Jihlava 3004
12.06 5 Pavel Jakl 23 6 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
11.35 10 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
11.22 4 Michal Beránek 6 9 1993 Atletika Jihlava Jihlava 3004

11.15 1 Martin Novotný 29 1 1987 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
10.91 5 Filip Šály 7 6 1993 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 3004
10.81 5 Josef Král 9 2 1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601
též  10.45 2 Jihlava 1809
10.80 11 Vlastimil Němejc 11 5 1965 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
10.73 2 Martin Nováček 7 6 1988 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
10.66 4 Jiří Dvořák 15 9 1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0110
10.62 2 Tomáš Blažek 6 10 1995 Atletika Jemnice Třebíč 2105
10.19 3 Michal Nejedlý 12 1 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
10.07 6 Pavel Vaněk 18 4 1973 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
9.99 15 David Podoba 12 12 1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 2008

junio ři (6 kg)
15.40 2 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2606
14.93 3 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2606
14.21 3 Pavel Jakl 23 6 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
12.83 3 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
12.43 4 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
též 12.24 2 Třebíč 1704
11.64 6 Jaroslav Růžička 10 10 1997 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
11.20 4 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
11.16 5 Richard Veleta 9 4 1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Jihlava 0505
10.85 5 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
10.00 3 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704

dorostenci (5 kg)
13.90 1 David Novák 4 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
12.27 2 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0705
12.22 2 Kamil Leština 14 8 1999 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1709
11.40 2 Ludvík Szelke 8 3 1999 Atletika Jihlava Jihlava 1809
11.38 1 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Pacov 0309
10.92 3 Adam Ondra 19 2 2000 Atletika Jihlava Pacov 0309
10.70 1 Jan Staněk 14 7 1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
9.90 2 Dan Kováč 27 7 1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 0506
9.72 2 Martin Pekárek 28 3 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
9.71 22 Ondřej Jirák 3 8 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Brno 2009



hod diskem
44.48 1 Jiří Kliner 10 10 1984 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
40.83 3 Pavel Jakl 23 6 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
38.73 7 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Bílina 2008
37.77 4 Radek Vitovský 26 1 1981 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
36.68 10 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Bílina 2008
35.83 8 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
35.76 11 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Stará Boleslav 1106
34.74 6 Pavel Vaněk 18 4 1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
34.54 4 Pavel Tůma 7 4 1989 Atletika Jihlava Brno 1510
32.12 5 Jiří Burda 15 9 1967 TJ Slavoj BANES Pacov Brno 2210

31.96 10 Václav Vácha 13 8 1993 Atletika Jihlava Pacov 2008
31.70 4 Jindřich Vácha 24 4 1975 Atletika Jihlava Jihlava 3004
30.58 1 Martin Novotný 29 1 1987 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
29.63 2 Tomáš Blažek 6 10 1995 Atletika Jemnice Třebíč 2105
29.20 3 Jiří Dvořák 15 9 1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0110
28.87 1 Kamil Leština 14 8 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2205
28.81 6 Michal Beránek 6 9 1993 Atletika Jihlava Jihlava 3004
28.58 2 Michal Nejedlý 12 1 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
28.31 4 David Podoba 12 12 1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0110
28.22 1 Josef Král 9 2 1968 STŘEDISKO VOLNÉHO Praha-Kotlářka 2409

junio ři (1,75 kg)
47.25 2 Pavel Jakl 23 6 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Třinec 2606
42.62 5 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2606
41.99 2 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0506
41.32 7 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2606
38.12 2 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
34.80 2 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
32.31 4 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
31.11 5 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
25.91 4 Richard Veleta 9 4 1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Třebíč 2105

dorostenci (1,5 kg)
35.70 1 Ludvík Szelke 8 3 1999 Atletika Jihlava Třebíč 2105
34.79 1 David Novák 4 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0506
33.53 1 Kamil Leština 14 8 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109
32.02 4 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2105
29.92 1 Tomáš Ošmera 27 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
26.90 4 Adam Ondra 19 2 2000 Atletika Jihlava Jihlava 3004
26.68 1 Jan Staněk 14 7 1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
26.49 2 Martin Pekárek 28 3 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
24.35 3 Daniel Šimek 28 9 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
23.91 5 Sebastien Pilař 12 4 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105

hod kladivem
46.06 5 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
38.30 1 Lubomír Zaňák 14 10 1993 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0506
37.03 12 Michal Nejedlý 12 1 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
36.81 4 Pavel Vaněk 18 4 1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
36.70 1 Martin Novotný 29 1 1987 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
36.54 5 Pavel Zajíc 2 8 1953 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
35.21 11 Kamil Běhounek 17 11 1991 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
34.17 9 Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Uherské Hradiště 2805
31.44 8 Tomáš Blažek 6 10 1995 Atletika Jemnice Hodonín 1106
23.71 3 Josef Novák 19 1 1958 Atletika Jemnice Třebíč 2105



23.53 8 Petr Filip 12 10 1950 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
20.45 4 Pavel Tůma 7 4 1989 Atletika Jihlava Brno 1510

junio ři (6 kg)
53.02 1 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1405
37.72 MB Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Hodonín 1106
23.75 2 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1606

dorostenci (5 kg)
30.33 1 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0506
27.30 1 Kamil Leština 14 8 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2505
23.80 1 Sebastien Pilař 12 4 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
20.51 2 Tomáš Ryška 2 5 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105

hod ošt ěpem
62.87 2 Jiří Dvořák 15 9 1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Kolín 0408
55.51 2 Václav Vácha 13 8 1993 Atletika Jihlava Jihlava 0506
54.72 5 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Děkanka 1505
53.58 2 Pavel Tůma 7 4 1989 Atletika Jihlava Jihlava 2805
53.21 1 Ondřej Dolák 11 1 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
51.40 5 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
50.71 3 David Podoba 12 12 1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 2008
49.55 4 Jan Nikl 7 3 1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1408
49.33 2 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0506
48.40 5 Radek Vitovský 26 1 1981 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805

47.87 8 Jiří Kliner 10 10 1984 TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
44.70 8 Michal Beránek 6 9 1993 Atletika Jihlava Jihlava 2805
44.65 4 Petr Hubáček 16 5 1978 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
43.71 6 Jiří Doucha 23 10 1965 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 3004
42.80 1 Josef Král 9 2 1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Jihlava 1809
40.71 1 Pavel Vaněk 18 4 1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1510
39.07 8 Filip Šály 7 6 1993 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 3004
37.73 13 Ludvík Szelke 8 3 1999 Atletika Jihlava Vlašim 1106
37.11 3 Richard Veleta 9 4 1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Jihlava 0506
36.40 4 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505

junio ři 1. až 6. viz muži
34.37 3 Lubomír Fanta 6 4 1997 Atletika Jemnice Jihlava 3004
33.73 1 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
33.15 4 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
32.03 MB Daniel Kincl 5 11 1998 Atletika Jemnice Jihlava 3004

dorostenci (700g)
47.21 1 Jan Švec 18 11 1999 Atletika Jihlava Pacov 0309
42.11 1 Kamil Leština 14 8 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109
41.67 1 Prokop Coufal 27 6 1999 Atletika Jihlava Jihlava 3004
41.47 1 Ludvík Szelke 8 3 1999 Atletika Jihlava Třebíč 1704
40.79 2 Jiří Kaplánek 12 4 1999 Atletika Jihlava Pacov 0309
37.76 1 Martin Pekárek 28 3 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
34.05 2 Adam Ondra 19 2 2000 Atletika Jihlava Jihlava 0506
33.48 3 David Novák 4 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
31.53 3 Ondřej Chlád 30 4 1999 Atletika Jihlava Jihlava 1809
31.08 3 Tomáš Brázda 5 6 1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506



desetiboj
3835 1 Jiří Burda 15 9 1967 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307

junio ři
5305 2 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
5240 3 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805

chůze 10 km
62:36:00 42 Milan Zeibert 16 2 1963 TJ Spartak Třebíč, spolek Olomouc 2503
69:01:00 18 Stanislav Marek 5 11 1942 TJ Spartak Třebíč, spolek Přerov 1308

sprintérský trojboj
2497 1 Martin Carda 28 10 1995 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
2412 5 Luboš Novák 8 3 1988 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0608
1912 1 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
1241 3 Petr Veleba 26 1 1971 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
1205 2 Štěpán Lenikus 9 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
1106 4 Jan Vojáček 4 11 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005

vrhačský trojboj
1694 3 Jiří Dvořák 15 9 1989 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0110
1439 2 Pavel Vaněk 18 4 1973 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1510
1408 4 David Podoba 12 12 1994 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0110
1329 7 Josef Král 9 2 1968 SVČ Ledeč nad Sázavou Kolín 2810
1315 5 Jan Nikl 7 3 1993 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Humpolec 0110
1237 6 Filip Šály 7 6 1993 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
1224 1 Michal Nejedlý 12 1 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1143 2 Vojtěch Vorlíček 14 4 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
985 3 Petr Filip 12 10 1950 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 0505

junio ři
1913 1 Aleš Svoboda 17 4 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1768 1 Tomáš Vilímek 10 3 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1650 3 Pavel Jakl 23 6 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 0309
1594 3 Jakub Mikoláš 19 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1592 4 Martin Bartoš 21 5 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1572 5 Ondřej Tomek 24 7 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1283 6 Jakub Zuzák 9 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505

dorostenci 
1443 1 David Novák 4 7 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1275 1 Martin Pekárek 28 3 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
1221 2 Jan Staněk 14 7 1999 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
1126 1 Tomáš Ošmera 27 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1031 3 Daniel Šimek 28 9 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
961 4 Jakub Eliáš 4 3 2000 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110



4x100 m
43.35 2b1 Urban, Mach

Růžička, Vorlíček TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
44.37 4b1 Rygl, Mach,

Kisiala, Zuzák TJ Spartak Třebíč, spolek Praha 1505
44.66 1b1 Carda, Dvořák,

Jakl, Podolský TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2108
48.33 2b2 Duchan, Nikl,

Mička, Musil TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2108
48.63 1 Kaplánek, Kopecký, 

Szelke, Švec Atletika Jihlava Pacov 0309
49.01 1 Kaplánek, Kopecký, 

Ondra, Szelke Atletika Jihlava Třebíč 2105

4x400 m
3:27.51 2b2 Vorlíček, Svoboda,

Růžička, Rýgl TJ Spartak Třebíč, spolek Stará Boleslav 1106
3:33.20 2b2 Růžička, Rýgl

Vorlíček, Bartoš TJ Spartak Třebíč, spolek Tábor 2805
3:34.05 4b1 Carda, Novák,

Musil, Holenda TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
3:37.98 3b1 Carda, Duchan,

Vondrů, Novák TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
3:47.09 2b2 Mička, Vondrů,

Pech, Dvořák TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
3:47.13 2b2 Mička, Podolský,

Dvořák, Musil TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405



Žáci

60 m
7.12 +0.4 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jablonec nad Nisou 1709
7.81 6fE Jakub Kovalčík 25 4 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Bratislava 1612
též 7.86 +0.2 1r1 Třebíč 2708
7.92 +0.1 5r2 Jiří Blaha 9 1 2002 TJ Jiskra Humpolec Praha - Děkanka 0506
7.92 +1.2 2b1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
7.93 -0.5 2 Dominik Přibyl 3 8 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
7.94 +0.0 1b1 Jan Šoukal 23 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.97 +0.4 1b1 Vojtěch Švaříček 8 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
7.99 3r7 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Bratislava 1612
8.05 +1.2 3b1 Pavel Morong 25 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
8.14 -2.9 2b1 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205

8.14 +0.2 5b2 Tomáš Chmelař 25 5 2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2405
8.15 -0.5 4 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
8.22 ? 4b7 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1706
8.24 +1.7 2b2 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
8.25 3 David Pokorný 11 8 2002 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601
8.25 -1.5 3b2 Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
8.27 5r8 Vojtěch Ježek 18 12 2003 SK Žirovnice Praha-Strahov 1712
8.28 3r6 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
též 8.42 -2.0 5 Jihlava 0805
8.28 +1.8 2b3 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
8.29 +1.8 1b3 Pavel Lovětínský 15 11 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1704

150 m
16.89 +1.4 1b2 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
19.14 -1.8 1 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2708
19.53 +2.0 1b2 Vojtěch Švaříček 8 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
19.53 -2.0 3b2 Jan Šoukal 23 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
19.54 +1.0 1b1 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
19.71 +2.0 2b2 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
19.93 +1.0 3b1 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Pacov 1806
19.93 -1.8 3 Dominik Přibyl 3 8 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
20.14 -1.9 1b3 Pavel Lovětínský 15 11 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1009
20.18 1b3 Mikuláš Střelec 18 11 2001 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

20.27 +1.0 4b1 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
20.31 -1.1 1 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
20.54 -1.9 4b3 Pavel Morong 25 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
20.84 3b1 Vojtěch Ježek 18 12 2003 SK Žirovnice Praha-Strahov 1712
21.13 2b3 David Koutník 7 2 2003 TJ Jiskra Humpolec Praha-Stromovka 1012
též -0.1 1b3 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Mor. 2805
21.24 +1.4 2r8 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0609
21.34 +0.3 1b1 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
21.42 -3.1 5b1 Ivo Březka 27 10 2002 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
21.93 +0.3 2b1 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
22.03 -0.1 2b3 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Mor. 2805



300 m
36.44 2b1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha - Děkanka 0506
38.59 3b2 Jakub Kovalčík 25 4 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha - Děkanka 0506
39.17 3b1 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Písek 2404
40.83 1b2 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
41.80 2b1 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
42.22 3b1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
43.31 1b1 Jan Šoukal 23 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
43.38 5b2 Matyáš Ammer 21 3 2002 SK ANTE Žďár nad Sáz. Kolín 2608
43.61 4b1 Pavel Lovětínský 15 11 2002 Atletika Jihlava Třebíč 2105
43.23 1b5 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
též 3 Třebíč 2708

43.83 2b1 Mikuláš Střelec 18 11 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1704
44.21 1b4 Filip Kotlas 16 3 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
44.60 2b2 Vojtěch Švaříček 8 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
45.27 4b1 Pavel Morong 25 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
45.32 3b2 David Říháček 15 6 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
45.51 1b2 Aleš Punčochář 18 10 2001 Atletika Jemnice Pacov 0309
45.64 5b1 Ivo Březka 27 10 2002 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
45.87 4 Šimon Rygl 17 7 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
46.36 2b2 Lukáš Hort 25 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
46.45 2b2 Jan Kubíček 29 12 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105

800 m
2:08.72 1 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
2:11.96 3 Matyáš Ammer 21 3 2002 SK ANTE Žďár nad Sáz. Beroun 1706
2:12.18 2 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
2:13.94 4r3 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 0503

1 Jihlava 3004
2:17.00 3 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
2:19.57 9 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
2:22.46 4 David Novák 4 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
2:22.54 2b2 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Stromovka 1012

3 Jihlava 3004
2:28.10 2b2 Jan Kubíček 29 12 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

4 Jihlava 3004
2:29.70 MBb Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1012

1b1 Jihlava 0705

2:29.99 8 Ivo Březka 27 10 2002 TJ Sokol Velké Meziříčí Bratislava 1612
2:30.87 5b1 David Říháček 15 6 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
2:32.52 14 Matyáš Michálek 12 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
2:33.37 15 Karel Fučík 29 10 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
2:36.48 8b1 Filip Kotlas 16 3 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
2:36.83 4b2 Aleš Fialka 20 1 2002 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
2:37.31 6b2 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
2:38.13 MB Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
2:38.73 2b1 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
2:38.95 1b2 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206

též 2:16.18

též 2:25.56

též 2:29.55

též 2:35.26



1 000 m
2:50.10 1b2 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2105
2:53.20 3 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Písek 2404
2:56.21 2b1 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1706
2:58.29 2 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1704
2:59.96 3b1 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Kolín 0706
3:05.14 4b1 Ondřej Grulich 30 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1706
3:14.34 4b1 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
3:21.72 5 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
3:22.14 2b3 Tomáš Franěk 17 7 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
3:22.72 6 Karel Fučík 29 10 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704

1 500 m
4:26.2 4 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
4:30.58 3 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 2709
4:45.67 6b2 Matyáš Ammer 21 3 2002 SK ANTE Žďár nad Brno 0609
4:53.91 2 Jan Kubíček 29 12 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
4:56.64 3 Ondřej Grulich 30 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
4:58.6 9 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
5:12.11 9 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
5:13.44 4b2 David Novák 4 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
5:14.30 1 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 0309
5:18.22 8b1 Tomáš Franěk 17 7 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805

5:20.38 2 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
5:21.43 2 Karel Fučík 29 10 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
5:28.67 3 Matyáš Michálek 12 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
5:39.02 11b Erik Řezníček 4 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
5:42.65 10b Martin Kocur 23 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
5:50.54 4 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2105
5:51.81 12b Ondřej Chytka 7 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805

3000 m
09:26.56 3 Jiří Kabrda 20 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Jablonec nad Nisou 1809

100 m překážek
13.82 +1.7 4b1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha - Děkanka 0506
15.04 +1.7 1 Mikuláš Střelec 18 11 2001 Atletika Jihlava Pacov 0309
16.19 -3.1 2b2 Vojtěch Víceník 6 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
16.36 +1.6 1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
17.09 -2.3 1b2 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705
17.42 +1.7 2 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Pacov 0309
18.02 +1.2 2 David Pokorný 11 8 2002 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2105
18.40 -2.3 2b2 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0705
18.41 +1.7 3 Ivo Březka 27 10 2002 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 0309
18.95 +1.6 3 Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207

19.44 +1.9 5 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
19.75 -2.3 3b2 Pavel Lovětínský 15 11 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705
20.11 +1.9 6 Šimon Tesař 1 12 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
20.36 +1.7 4 Tomáš Kaválek 23 11 2003 Atletika Jihlava Pacov 0309
20.41 -0.6 1 Petr Smolík 16 11 2002 Sportovní klub Bystřice n.P. Svitavy 3004
22.00 +1.6 4 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207



200 m překážek
29.15 -2.4 2b1 Mikuláš Střelec 18 11 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
29.56 +2.0 1 Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
30.83 +0.0 1b3 Vojtěch Víceník 6 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
32.34 -0.9 5b2 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1009
36.10 +2.0 4 Pavel Kincl 11 9 2002 Atletika Jemnice Pacov 1806
37.59 2 Tomáš Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Jihlava 3004
39.05 3 Jakub Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Jihlava 3004
44.43 4 Aleš Zach 25 9 2003 Atletika Jemnice Jihlava 3004

1500 m překážek 
6:22.16 7 Matyáš Michálek 12 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009

skok vysoký
1.78 12= Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 2112
též 1.74 1 Pacov 0309
1.68 2 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
1.67 2 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Třebíč 2708
1.61 3 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
1.60 7 Jakub Kovalčík 25 4 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Valašské Meziříčí 1203
též 1.50 2 Jihlava 3004
1.59 4 Tomáš Sedláček 16 6 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
1.55 7 Petr Veselý 9 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
1.53 3 Pavel Kincl 11 9 2002 Atletika Jemnice Třebíč 2105
1.53 3 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
1.53 1 Šimon Rygl 17 7 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309

1.51 9=B Tadeáš Janík 20 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Kolín 0706
1.49 1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
1.48 1 Petr Smolík 16 11 2002 Sportovní klub Bystřice n.P. Svitavy 3004
1.45 9 Jakub Musil 17 3 2001 Atletika Jihlava Břeclav 1805
1.45 4 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2405
1.45 6= Tomáš Franěk 17 7 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
1.44 6 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
1.41 1= Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
1.40 2= Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
1.40 5 Vlastimil Koupil 29 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309

skok o ty či
2.90 5B Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2005
2.33 9 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1410
2.33 12 Ivo Březka 27 10 2002 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1410
2.00 6 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705
1.83 2 Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207



skok daleký
6.22 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
5.93 1 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Bratislava 1612
též 5.47 -2.4 2 Pacov 0309
5.78 5fA Jakub Kovalčík 25 4 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0709
5.68 2 Lukáš Míka 19 2 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 2209
5.53 2 Václav Holcman 4 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
5.39 5 František Vejmělek 5 1 2001 Atletika Jihlava Jihlava 2709
5.29 6 Tomáš Chmelař 25 5 2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2405
5.22 +0.2 3 Mikuláš Střelec 18 11 2001 Atletika Jihlava Pacov 0309
5.18 +2.0 1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307
5.13 4 Jiří Blaha 9 1 2002 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601
též 5.08 -0.3 2 Třebíč 1704

5.06 22 Vojtěch Švaříček 8 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1706
5.01 11 Petr Veselý 9 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
4.92 +0.0 4 Lukáš Hort 25 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
4.84 -0.1 4 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Třebíč 2105
4.84 5 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1012
též 4.74 +1.0 1 Pacov 1206
4.84 +1.0 6 Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
4.81 +0.0 6 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0805
4.78 8 David Pokorný 11 8 2002 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601
též 4.70 +0.2 5 Třebíč 2105
4.74 +0.6 5 Tomáš Sedláček 16 6 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
4.71 -0.5 5 Aleš Punčochář 18 10 2001 Atletika Jemnice Pacov 0309

vrh koulí
12.78 3 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2105
11.92 1 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
11.56 9 Vojtěch Švaříček 8 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1706
10.55 2 Viktor Langhans 6 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
10.36 10 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
9.77 5 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0805
9.37 4 Jakub Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Třebíč 1704
9.25 15 Jakub Kaplánek 16 12 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1009
9.17 2 Vojtěch Jaroš 1 6 2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
9.03 5 Ondřej Grulich 30 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704

8.99 1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 1409
8.66 10 David Novák 4 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
8.55 1 Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
8.48 2 Lukáš Hort 25 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
8.38 3 Václav Fiala 24 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
8.35 5 Aleš Punčochář 18 10 2001 Atletika Jemnice Pacov 0309
8.31 5 Michal Drahozal 5 7 2002 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601
8.25 15 Ondřej Chytka 7 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
8.13 3 Vojtěch Víceník 6 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
8.04 20 Jan Šoukal 23 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709



hod diskem
40.42 1 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Jihlava 1809
34.64 2 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
32.52 8= Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2005
26.47 1 Viktor Langhans 6 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
26.37 14 Jakub Kaplánek 16 12 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1009
26.33 2 Martin Kocur 23 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
26.29 3 Matyáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
25.89 16 Pavel Morong 25 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
25.14 4 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
24.46 4 Šimon Rygl 17 7 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708

22.09 4 Filip Matoušek 9 1 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
21.67 8 Petr Melichar 4 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
21.65 2 Vojtěch Víceník 6 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
21.50 3 Lukáš Hort 25 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
21.30 1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
20.91 4 David Říháček 15 6 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
19.57 7 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
19.17 7 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705
18.76 3 Dominik Czévar 31 5 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207
18.73 2 Vojtěch Jaroš 1 6 2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110

hod kladivem 
24.86 9 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
24.49 1 Petr Melichar 4 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
22.89 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
22.83 3 Václav Fiala 24 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
21.76 3 Jakub Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Pacov 0309
21.53 1 Viktor Langhans 6 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
21.25 4 Tomáš Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Pacov 0309
20.06 4 Martin Kocur 23 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
18.31 3 Matyáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
15.44 5 Jakub Švec 13 4 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806

14.72 6 Dominik Czévar 31 5 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
11.16 5 Aleš Zach 25 9 2003 Atletika Jemnice Pacov 0309

hod ošt ěpem
46.87 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
42.89 1 Michal Čihák 15 10 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
38.61 2 Mikuláš Střelec 18 11 2001 Atletika Jihlava Pacov 0309
33.33 3 Lukáš Hort 25 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
33.16 4 David Říháček 15 6 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
32.01 2 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2909
31.95 5 Dominik Přibyl 3 8 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
31.60 17 Jakub Kaplánek 16 12 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1009
30.86 5 Matyáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
30.73 6 Tomáš Krpálek 27 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708

29.39 7 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
28.61 7 Vojtěch Švaříček 8 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
27.42 9 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
26.85 2 Vojtěch Jaroš 1 6 2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
26.31 10 Tomáš Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Pacov 0309
25.40 4 Vojtěch Víceník 6 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
25.08 8 Martin Kocur 23 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
22.97 7 Pavel Lovětínský 15 11 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705



22.49 1 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
22.00 8 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705

devítiboj
5433 3 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2105
3296 5 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0805
3189 1 Marek Matěj Nováček 27 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307
2839 6 Sebastian Vrzal 27 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
2229 3 Martin Hrobský 13 11 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
2227 4 Jiří Burda 7 6 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307

vrhačský trojboj
1325 1 Mike Aminu Abu 15 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2909
1282 1 Tobiáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
991 2 Lukáš Hort 25 8 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
973 3 David Říháček 15 6 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
971 2 Adam Polách 15 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
970 3 Matyáš Dvorský 3 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
969 4 Viktor Langhans 6 10 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
939 2 Vojtěch Jaroš 1 6 2001 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 0110
919 6 Martin Kocur 23 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
912 4 Vojtěch Víceník 6 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909

4x60 m
30.75 1b2 Švaříček, Morong,

Nováček, Šoukal TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
30.98 1 Kovalčík, Aminu,

Březka, Kubíček TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
31.13 2 Švaříček, Morong,

Polách, Krpálek TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
31.34 2 Čihák, Kaplánek,

Lovětínský, Střelec Atletika Jihlava Pacov 0309
31.84 1 Švaříček, Polách,

Nováček, Šoukal TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
32.39 2 Kovalčík, Kubíček,

Aminu, Vokoun TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
33.54 3 Šoukal, Kocur,

Koupil, Hanák TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
33.55 4 Lovětínský, Čihák, 

Musil, Altrichter Atletika Jihlava Třebíč 2105
33.88 3 Matějka, Novák T.,

Kincl, Punčochář Atletika Jemnice Pacov 0309
35.41 3 Fučík, Krpálek, 

Řiháček, Hort TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708

4x300 m
2:55.26 2b2 Krpálek, Kocúr,

Janík, Viceník TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
3:17.76 1 Michálek, Polách,

Rygl, Hort TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
3:28.89 2 Burda, Hrobský,

Czévar D., Czévar E. TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
3:33.45 3 Čihák, Kružík, 

Lovětínský, Vrzal Atletika Jihlava Jihlava 3004
4:01.40 4 Novák J., Zach,

Novák T., Matějka Atletika Jemnice Jihlava 3004



Mladší žáci

50 m
7.25 -1.3 1b1 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
7.66 -1.3 2b1 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
7.67 -1.3 3b1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
7.72 -0.9 2b1 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.74 -0.9 3b1 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.93 -0.9 5b1 Tomáš Doupovec 22 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
8.02 -3.2 1b2 Daniel Fejta 19 1 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
8.18 -0.9 6b1 Antonín Čaněk 26 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
8.22 -0.9 7b1 Jan Caha 22 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
8.41 -1.3 5b1 Ondřej Hort 10 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005

60 m
8.14 -2.9 2b1 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
8.24 +1.7 2b2 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
8.48 -1.2 1b1 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
8.68 -1.7 2b1 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
8.82 -0.3 1b4 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Mor. 2805
8.84 +1.9 2b2 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 1505
8.87 -1.2 2b1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
8.87 +0.0 2b1 Filip Dokulil 23 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
8.90 +0.4 1b1 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
8.92 +1.2 3b2 Zdeněk Matějka 13 11 2003 Atletika Jemnice Pacov 0309

8.97 -0.7 2b2 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
9.98 +1.7 6b2 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
9.01 -0.2 2b4 Patrik Vlasák 30 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
9.07 -1.1 2b2 Filip Ludes 30 1 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
9.13 +0.0 4b1 Vítězslav Javůrek 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
9.16 +1.9 5b2 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Jihlava 1505
9.20 +0.4 5b1 Tomáš Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Třebíč 1704
9.27 +2.0 4b2 Ondřej Munduch 8 5 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 1806
9.27 -2.3 2r1 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2708
9.29 +2.0 1b1 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Jihlava 1505

9.29 +1.4 1b3 Tomáš Doupovec 22 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309



150 m
20.31 -1.1 1 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
21.24 +1.4 2r8 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0609
21.34 -0.1 1b3 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Mor. 2805
21.34 +0.3 1b1 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
21.93 +0.3 2b1 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
22.03 -0.1 2b3 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Mor. 2805
22.38 -0.4 1b6 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
22.85 -0.5 1b2 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
22.89 -1.1 4 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2708
22.97 +0.3 3b1 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805

23.02 -0.4 3b6 Jakub Paclík 21 7 2004 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 1109
23.03 +0.3 4b1 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
23.05 -1.2 1b4 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
23.42 -0.1 3b3 Milan Kvasnička 17 10 2004 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Mor. 2805
23.58 -0.1 4b3 Patrik Bratršovský 28 1 2005 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
23.77 -0.5 3b2 Viktor Sobotka 23 5 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
23.82 -0.5 1b4 Tomáš Kaválek 23 11 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
24.15 -1.2 2b4 Filip Dušek 20 11 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 1109
24.24 -1.2 3b4 Tomáš Doupovec 22 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
24.39 -0.5 2b4 Marek Maňas 28 2 2005 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805

300 m
46.85 5b1 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
47.09 3b5 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
52.28 5b2 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2105
54.34 6b2 Ondřej Munduch 8 5 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
54.44 3b6 Antonín Čaněk 26 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
59.04 7b2 Pavel Smíšovský 18 9 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
59.60 4b2 Martin Kincl 1 2 2004 Atletika Jemnice Třebíč 1704

800 m
2:25.56 3 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
2:35.26 1b1 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
2:37.31 6b2 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
2:38.13 MB Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
2:38.73 2b1 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
2:38.95 1b2 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
2:40.47 2b2 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
2:41.37 4b1 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
2:43.39 8 Jan Caha 22 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
2:44.32 1b1 Patrik Bratršovský 28 1 2005 Atletika Jihlava Jihlava 1505

2:45.14 2b1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
2:45.61 9 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
2:46.61 3b2 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Pacov 1206
2:52.71 1 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Pacov 0207
2:55.45 4b1 Matěj Vítek 12 7 2005 Atletika Jihlava Jihlava 0705
2:56.78 8b1 Patrik Vlasák 30 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
2:57.84 9b1 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
2:59.68 1b3 Jakub Mrákota 13 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
3:01.09 8b1 Viktor Sobotka 23 5 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1505
3:02.31 3 Jakub Auf 22 3 2005 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708



1 500 m
5:14.30 1 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 0309
5:50.54 4 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2105

60 m překážek
9.71 -1.9 2b2 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
10.08 -0.7 1b2 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
10.42 +1.2 1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
10.64 +1.2 2 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
10.96 -0.9 3b1 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
11.22 -1.0 2b1 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
11.24 -1.0 3b1 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
11.37 -1.0 4b1 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2409
11.46 -1.0 5b1 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
11.49 +0.1 1b4 Patrik Vlasák 30 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409

12.00 -0.4 1b3 Ondřej Hort 10 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
12.17 -0.7 2b2 Jan Caha 22 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
12.21 -0.9 1b3 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
12.26 -1.0 6b1 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
12.27 -0.7 4b2 Tomáš Doupovec 22 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
12.37 -0.8 1b4 Milan Kvasnička 17 10 2004 TJ Jiskra Humpolec Pacov 1206
12.43 -1.3 3b2 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Pacov 1206
12.52 +1.3 3b4 Jakub Paclík 21 7 2004 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 1505
12.61 -0.7 5b2 Tomáš Kaválek 23 11 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2409
12.63 -0.7 6b2 Filip Ludes 30 1 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409

skok vysoký
1.49 1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
1.45 4 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Pardubice 2405
1.40 2= Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
1.39 1 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Nové Město na Mor. 2805
1.39 1 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.36 2 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.33 4 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.25 5 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
1.25 6 Viktor Sobotka 23 5 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
1.25 6 Filip Dušek 20 11 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 1109

1.25 8= Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
1.25 6 Filip Kotačka 7 11 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
1.23 Daniel Kubíček 25 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Meziboří 1105
1.23 21 Tomáš Procházka 27 10 2003 Batt klub N.Město na Mor. Kladno - Sletiště 1705
1.20 7 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Mor. 2805
1.20 4 Patrik Bratršovský 28 1 2005 Atletika Jihlava Třebíč 2708
1.20 8 Matyáš Svoboda 23 11 2004 Atletika Jihlava Pacov 0309
1.20 7= Jan Kopecký 23 11 2005 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.15 9= Filip Ludes 30 1 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.15 11 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109

1.15 12 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.15 13 Jan Podrábský 9 6 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.15 14 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.15 15 Milan Kvasnička 17 10 2004 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 1109



skok daleký
4.74 +1.0 1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
4.50 -1.3 8 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
4.50 +1.7 16 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
4.49 +1.5 7 Tomáš Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2105
4.45 +1.2 6 Zdeněk Matějka 13 11 2003 Atletika Jemnice Třebíč 1704
4.43 +1.0 9 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
4.37 9 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1705
4.34 +1.2 5 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
4.31 4 Patrik Vlasák 30 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
4.27 +0.4 2 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206

4.23 +0.6 2 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2409
4.18 +0.2 4 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2708
4.12 -0.9 14 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
4.12 +1.7 5 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
4.03 +1.3 5 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Pacov 1206
4.03 +0.6 5 Tomáš Doupovec 22 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
4.03 +0.0 7 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Třebíč 2409
3.98 8 Ondřej Hort 10 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
3.92 +0.9 10 Jakub Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Třebíč 1704
3.91 1 Erik Czévar 2 5 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0709

vrh koulí
8.84 1 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
8.80 4 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
8.48 1 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 1109
8.12 2 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 1109
7.98 2 Matyáš Svoboda 23 11 2004 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
7.69 3 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
7.50 4 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
7.37 5 Filip Ludes 30 1 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
7.18 6 Filip Dušek 20 11 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 1109
7.17 13 Jan Caha 22 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709

7.01 7 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
6.89 8 Viktor Sobotka 23 5 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
6.79 2 Erik Czévar 2 5 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
6.32 9 Tomáš Doupovec 22 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
6.29 9 Milan Kvasnička 17 10 2004 TJ Jiskra Humpolec Nové Město na Mor. 2805
6.19 11 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
6.11 12 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
5.98 14 Filip Němeček 27 12 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
5.87 11 Patrik Bratršovský 28 1 2005 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
5.56 14 Tomáš Kaválek 23 11 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805

hod kriketovým mí čkem
65.30 2kC Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Brno 0609
60.06 2 Jan Caha 22 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
59.07 1 Filip Dokulil 23 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
54.57 2 Daniel Fejta 19 1 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
49.64 2 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
48.02 4 Tomáš Novák 3 9 2003 Atletika Jemnice Litomyšl 0505
47.49 3 Milan Kvasnička 17 10 2004 TJ Jiskra Humpolec Pacov 1206
46.87 9 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
46.24 3 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2409
45.31 4 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Třebíč 2409



45.10 4 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
43.15 6 Patrik Bratršovský 28 1 2005 Atletika Jihlava Jihlava 0705
42.22 5 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
41.93 4 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
41.68 7 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
41.30 8 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
41.24 4 Tomáš Kaválek 23 11 2003 Atletika Jihlava Jihlava 1505
41.18 2 Erik Czévar 2 5 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
39.56 9 Matyáš Svoboda 23 11 2004 Atletika Jihlava Jihlava 0705
38.82 9 Viktor Sobotka 23 5 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1505

pětiboj
2105 9 Matouš Budig 3 6 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Eden 2205
1794 1 Adam Havlíček 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
1774 2 Ondřej Veselý 1 8 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
1695 2 David Koutník 7 2 2003 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
1635 3 Jakub Tomek 30 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
1568 3 Petr Vokoun 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
1366 7 Šimon Kneslík 5 4 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
1330 5 Tomáš Kružík 6 2 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2409
1264 6 Adam Dobrovolný 2 7 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
1250 8 Adam Trojan 12 3 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705

1249 7 Patrik Vlasák 30 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
1200 8 Jan Caha 22 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
1153 7 Radek Musil 24 7 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
1152 11 Mikuláš Dreisig 19 2 2006 Atletika Jihlava Třebíč 2409
1080 10 Tomáš Vincenc 16 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Pacov 1206
1044 11 Jakub Altrichter 26 12 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
1033 9 Patrik Bratršovský 28 1 2005 Atletika Jihlava Jihlava 1505
959 12 Milan Kvasnička 17 10 2004 TJ Jiskra Humpolec Pacov 1206
950 13 Ondřej Hort 10 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
881 13 Viktor Sobotka 23 5 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1505

4x60 m
35.41 3b1 Fučík, Krpálek, 

Řiháček, Hort L. TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
35.52 MS Kvasnička, Paclík,

Vincenc, Koutník TJ Jiskra Humpolec Humpolec 1109
36.33 1b1 Tomek, Kneslík, 

Doupovec, Trojan TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
36.52 1b2 Havlíček, Dobrovolný,

Čaněk, Hort O. TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
36.77 1 Kružík, Dreisig,

Kaválek, Bratršovský Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
37.37 2b2 Němeček, Musil, 

Bratršovský, Kružík Atletika Jihlava Třebíč 2708
37.88 MS Vojtko, Salát,

Palán. Němeček Atletika Jihlava Humpolec 1109
38.12 1b2 Rokos, Musil O., 

Kaválek, Kopecký Atletika Jihlava Humpolec 1109



Ženy

60 m
8.09 +1.9 1b1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Pacov 1806

8.11 1r3 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

též 8.14 +1.0 1 Třebíč 1704

8.16 +0.7 4fA Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
8.17 +0.3 1b1 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0106
8.17 +0.2 5b1 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Kolín 0706
8.20 2b4 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 1602
8.23 +1.9 2b1 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
8.28 6fB Nikola Ježková 27 12 2001 SK Žirovnice Praha-Strahov 1712
8.29 +1.6 2b1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
8.38 1 Nikola Růžičková 1 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

1. viz ženy
8.45 2 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
8.54 3r3 Pavlína Kretová 8 11 1998 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
8.55 3 Julie Ráčková 4 4 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
8.61 +1.0 2 Tereza Březnová 8 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704

dorostenky 1. až 2. viz ženy
8.44 +1.1 3b2 Barbora Felcmanová 19 12 2000 TJ Nové Město na Moravě Kolín 0706
8.51 1b4 Anna Dvořáková 14 8 1999 Atletika Jihlava Ostrava 1401
8.54 5r2 Tereza Šimůnková 11 11 2000 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601

100 m
12.47 +0.2 1fA Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Vídeň 2506
12.85 +0.0 1 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0506
12.92 +1.9 1 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
12.97 +1.9 2 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
13.02 +0.2 1b1 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
13.03 -1.9 4 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
13.04 -1.0 4fA Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Vlašim 1106
13.11 +2.0 2b1 Nikola Růžičková 1 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
13.26 +1.4 3b1 Tereza Šimůnková 11 11 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
13.29 -2.5 5fA Bára Doležalová 2 2 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905

13.31 +1.1 1b2 Anna Tousková 16 6 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309
13.32 +0.2 2b1 Michaela Marešová 17 2 1999 Atletika Jihlava Třebíč 2105
13.33 -0.2 2 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
13.34 -0.6 3fB Markéta Vostálová 20 7 2000 Atletika Jihlava Jihlava 2805
13.50 -1.7 1b1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
13.56 +0.2 3b1 Vendula Šírová 14 5 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
13.57 -1.8 1b1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
13.58 +1.9 2 Julie Ráčková 4 4 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
13.66 +0.2 4b1 Lucie Peňázová 6 9 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
13.71 +0.2 5b1 Markéta Mičková 29 3 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105

1. až 5. viz ženy
13.75 +1.9 3 Tereza Krbicová 22 9 1997 Atletika Jihlava Jihlava 0506
13.81 -1.5 5r3 Tereza Březnová 8 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
13.97 +1.3 2 Kateřina Makovičková 13 6 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
14.33 -0.2 3 Pavlína Kretová 8 11 1998 Atletika Jihlava Třebíč 2105
16.43 -0.2 4 Leona Kárníková 24 6 1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Třebíč 2105

juniorky

juniorky



200 m
25.31 +0.0 6b1 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 0206
26.00 +1.6 1b1 Petra Štěpánková 12 9 1986 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207
26.02 +0.9 3b2 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2005
26.65 1b2 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
též -0.7 1b2 Čáslav 1106
26.70 -0.6 4b1 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
26.96 -0.3 1b3 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1010
27.19 +1.6 2b1 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
27.31 +1.7 3 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0705
27.38 -1.3 1b2 Anna Tousková 16 6 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207
27.52 -2.3 1 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004

27.55 -0.1 1b5 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 2805
27.57 +1.6 1b2 Nikola Růžičková 1 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
27.62 +1.1 MB Tereza Šimůnková 11 11 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
27.68 +0.1 3b3 Michaela Marešová 17 2 1999 Atletika Jihlava Kladno 1109
27.73 -1.1 1b3 Markéta Vostálová 20 7 2000 Atletika Jihlava Jihlava 2805
27.75 +0.8 1b2 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
27.79 -1.1 2b3 Lenka Koubková 19 9 2000 Atletika Jihlava Jihlava 2805
28.22 4b6 Pavlína Kretová 8 11 1998 Atletika Jihlava Ostrava 1401
28.45 +1.1 MB Lucie Peňázová 6 9 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
28.59 +0.6 3 Vendula Šírová 14 5 2000 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506

1. až 4 viz ženy

dorostenky 1. až 11. viz ženy

400 m
58.18 1b1 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Vlašim 1106
59.15 5b1 Lýdie Brázdová 19 11 1990 TJ Nové Město na Moravě Tábor 2805
59.16 2 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Amstetten 1906
60.04 1 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1709
60.69 1b2 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Pardubice 1505
60.94 4r4 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 2002
61.77 2b1 Michaela Marešová 17 2 1999 Atletika Jihlava Jihlava 2805
62.52 5b2 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 0602
též 5b3 Praha-Děkanka 1505
63.22 1b1 Kateřina Pulgretová 23 5 1999 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309
64.33 1b2 Lenka Koubková 19 9 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105

65.27 4 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1709
65.41 5b2 Zuzana Beránková 23 10 1995 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2905
65.60 2b1 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105
66.35 2b2 Lucie Peňázová 6 9 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
66.57 3b1 Barbora Felcmanová 19 12 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
66.62 6b2 Petra Mandátová 7 9 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
67.37 5b2 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Vlašim 1106
67.47 7b2 Barbora Velebová 7 2 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
68.04 1 Tereza Krbicová 22 9 1997 Atletika Jihlava Třebíč 2105
68.31 1 Ivana Jíchová 3 12 1968 TJ Nové Město na Moravě Opava 0309

1. až 4. viz ženy

dorostenky 1. až 7. viz ženy
68.65 1b2 Vendula Šírová 14 5 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309
70.82 2 Simona Tříletá 7 11 2000 Atletika Jemnice Jihlava 0506
71.66 3 Jana Zerzánková 11 11 2000 Atletika Jihlava Jihlava 0506

juniorky

juniorky



800 m
2:15.95 2 Lýdie Brázdová 19 11 1990 TJ Nové Město na Moravě Stará Boleslav 1106
2:16.28 3 Kateřina Pulgretová 23 5 1999 TJ Nové Město na Moravě Tábor 2805
2:22.54 2 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
2:24.58 1b2 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Břeclav 1706
2:31.45 5b2 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2105
2:31.65 1b2 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Břeclav 1010
2:32.13 1b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Eden 2205
2:32.59 3b2 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
2:32.66 2 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
2:32.80 6 Marie Kamarádová 25 7 2002 TJ Nové Město na Moravě Kolín 3006

2:32.85 6b1 Barbora Felcmanová 19 12 2000 TJ Nové Město na Moravě Kolín 0706
2:33.81 1 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
2:34.98 2 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

3 Jihlava 0805
2:35.63 3 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
2:36.08 6b2 Marta Slonková 27 3 2001 Batt klub N.Město na Mor. Břeclav 1706
2:36.79 7 Zuzana Beránková 23 10 1995 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Ústí nad Orlicí 2008
2:36.92 2 Sabina Koudelová 18 6 1999 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
2:37.20 1b2 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
2:38.46 1b2 Jihlava 3004
2:37.79 2b1 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
2:37.96 2b1 Leona Kratochvílová 16 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0106
2:38.03 3b2 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1012

juniorky 1.až 2. viz ženy

dorostenky 1. až 7. viz ženy
2:39.97 3 Viktorie Pechová 20 9 2000 Atletika Jihlava Jihlava 3004
2:41.63 1 Anna Tousková 16 6 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
2:42.81 3 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307

1 000 m
3:00.79 1 Kateřina Pulgretová 23 5 1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1704
3:23.40 2 Barbora Felcmanová 19 12 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1704
3:24.59 3 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Třebíč 1704
3:37.66 4 Lucie Dobrovolná 3 10 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
3:40.24 4 Marie Fučíková 1 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
3:43.24 8 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
3:49.81 10 Eliška Ludmilová 9 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
3:50.52 7 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Jablonec nad Nisou 0601
4:19.22 5 Alena Padrnosová 25 10 2000 Atletika Jemnice Třebíč 1704

dorostenky 1. až 4. viz ženy

též 2:37.90



1 500 m
4:39.05 3 Kateřina Pulgretová 23 5 1999 TJ Nové Město na Moravě. Kladno 2808
4:46.53 4 Petra Kotlíková 1 2 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Tábor 2805
4:46.60 2 Lýdie Brázdová 19 11 1990 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1709
5:02.77 6 Kristýna Dvořáková 11 5 1996 Atletika Jihlava Bratislava 3101

4 Nové Město na Mor. 2105
5:04.73 9 Hana Homolková 3 5 1996 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 0602

3 Nové Město na Mor. 2105
5:28.57 3 Nikola Procházková 18 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
5:28.65 1 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
5:31.84 1 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
5:39.51 3 Andrea Němcová 13 10 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309
5:39.87 2b2 Julie Lavičková 13 11 2000 Atletika Jihlava Sušice 1405

5:39.96 2 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2105
5:42.32 4 Kateřina Němečková 29 11 2001 Atletika Jihlava Třebíč 2105
5:42.38 5 Aneta Vomelová 1 5 2001 TJ Jiskra Havílčkův Brod Pacov 0309
5:42.55 3b2 Anna Sůvová 10 9 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
5:45.79 5 Lucie Urbanová 21 1 2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2105
5:45.79 9 Lucie Dobrovolná 3 10 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
5:48.59 4 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Jihlava 2805
5:51.73 6 Tereza Jonášová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
5:54.18 1 Barbora Felcmanová 19 12 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
5:56.71 8 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309

dorostenky 1. až 4. viz ženy
6:12.47 3 Daniela Stoklasová 8 8 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309

3 000 m
10:14.34 2 Petra Kotlíková 1 2 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Stará Boleslav 1106
10:24.11 3 Kateřina Pulgretová 23 5 1999 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 2002

4 Praha-Strahov 0206
10:39.24 6 Kristýna Dvořáková 11 5 1996 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1602

3 Jihlava 2805
14:14.46 13 Lenka Papežová 24 12 1993 Atletika Jihlava Jihlava 2805

juniorky 1. viz ženy

5 000 m
18:22.58 MB Petra Kotlíková 1 2 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
18:27.75 10 Hana Homolková 3 5 1996 TJ Nové Město na Moravě Tábor 1806
18:55.60 1 Kristýna Dvořáková 11 5 1996 Atletika Jihlava Vlašim 1106
21:25.74 6 Petra Mandátová 7 9 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
24:34.59 9 Lenka Papežová 24 12 1993 Atletika Jihlava Vlašim 1106
25:22.64 10 Blanka Zavadilová 25 6 1980 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106

10 000 m
40:07.80 Markéta Gajdorusová 30 4 1993 SK Chotěboř Praha 2007

Půlmaratón
1:24:30 4 Petra Kotlíková 1 2 1982 TJ Slavoj BANES Pacov Otrokovice 0511
1:25:12 1 Hana Homolková 3 5 1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Veselí 2606
1:25:34 2 Kristýna Dvořáková 11 5 1996 Atletika Jihlava Nové Veselí 2606
1:37:25 92 Alena Voborníková 30 5 1994 SK Chotěboř Praha 0204

též 11:01.34

též 5:11.2

též 5:05.8

též 10:27.06



Maratón
2:56:54 2 Markéta Gajdorusová 30 4 1993 SK Chotěboř Hradec Králové 0910

100 m překážek
14.32 -0.2 5 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Kladno 2708

14.73 +1.9 6 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Tábor 1806
15.32 -0.2 1b1 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
15.46 -1.8 2b1 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
16.10 +1.8 2b2 Rafaela Burda 1 12 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207
16.95 -0.2 2b2 Tereza Šimůnková 11 11 2000 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 2805

18.61 +0.6 1 Adéla Strnadová 28 6 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
18.70 -0.2 5b2 Tereza Krbicová 22 9 1997 Atletika Jihlava Jihlava 2805

juniorky 1. až 5. viz ženy

dorostenky (0,762 m)
14.58 -1.0 4r3 Lucie Pertlíková 36281 Atletika Jihlava Třinec 2506
14.73 -2.3 3r4 Renata Procházková 36339 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2506
15.10 +0.4 2 Markéta Vostálová 36727 Atletika Jihlava Jihlava 0506
15.44 +0.4 3 Lenka Koubková 36788 Atletika Jihlava Jihlava 0506
15.67 +0.6 MB Kristýna Gallová 36802 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
15.93 +0.4 4 Tereza Šimůnková 36841 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
16.28 +0.6 4 Eliška Forchtsamová 36581 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
17.28 -3.3 2b2 Anežka Chlupáčková 36655 Atletika Jihlava Jihlava 0705

300 m překážek
42.79 2 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Třinec 2606
44.70 6 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2606
47.02 1 Lenka Koubková 19 9 2000 Atletika Jihlava Pacov 1806
48.19 2 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Pacov 1806
48.86 3b1 Tereza Šimůnková 11 11 2000 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
54.16 2b2 Adéla Schütznerová 9 11 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0506
54.23 3b1 Markéta Vostálová 20 7 2000 Atletika Jihlava Jihlava 3004

400 m překážek
61.39 2 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2606
64.78 6b1 Lýdie Brázdová 19 11 1990 TJ Nové Město na Moravě Tábor 2805
67.02 2b1 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
67.26 1b2 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Jihlava 2805
67.69 4r2 Tereza Březnová 8 9 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2506
67.87 1b2 Lenka Koubková 19 9 2000 Atletika Jihlava Vlašim 1106
69.83 1b3 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Vlašim 1106
71.68 3b2 Tereza Krbicová 22 9 1997 Atletika Jihlava Vlašim 1106
74.04 4b2 Tereza Šimůnková 11 11 2000 TJ Nové Město na Moravě Vlašim 1106
78.52 4b2 Adéla Schütznerová 9 11 1999 Atletika Jihlava Pacov 2008

juniorky 1. až 3. viz ženy

3 000 m překážek
11:19.58 6 Hana Homolková 3 5 1996 TJ Nové Město na Moravě Ústí nad Orlicí 0409



skok vysoký
1.61 2 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
1.59 1 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105
1.56 3 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
též 1.55 4= Amstetten 1906
1.56 1 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0506
1.54 4=f1 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
též 1.50 2= Landgraaf 1709
1.54 1 Veronika Vaníčková 14 11 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
1.51 3=B Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2005
1.51 3 Markéta Malečková 27 8 1999 Atletika Jihlava Pacov 1806
1.51 1 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
1.50 3 Natálie Pražáková 8 2 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

1.49 1 Anna Šanderová 24 1 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
1.49 2 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
1.48 3 Barbora Slivková 10 6 1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
1.48 1f1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
1.48 2 Kateřina Smolíková 15 3 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309
1.48 1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.45 3 Aneta Dolejší 16 8 2002 Atletika Jihlava Jihlava 1105
1.45 2 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.44 2 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
1.44 7 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1012
1.42 4 Humpolec 1109

juniorky 1. až 3. viz ženy
1.41 8 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
1.41 3 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0705
1.36 Petra Jordánová 29 9 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek JIhlava 2709
1.32 2= NIkola Brymová 5 11 1997 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
1.31 11 Tereza Krbicová 22 9 1997 Atletika Jihlava Sušice 1405

dorostenky 1. až 6. viz ženy
1.42 4 Klára Prombergerová 27 7 1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
1.40 5 Barbora Nováčková 25 11 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
1.39 15 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
1.39 4 Anna Tousková 16 6 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207

skok o ty či
3.43 1 Rafaela Burda 1 12 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
3.32 MS Vendula Šírová 14 5 2000 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 1906
2.62 5 Jana Zerzánková 11 11 2000 Atletika Jihlava Pardubice 2301
též 2.50 2 Jana Zerzánková 11 11 2000 Atletika Jihlava Jihlava 0506
1.80 6 Petra Mandátová 7 9 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106

juniorky 1. viz ženy

dorostenky 1. až 3. viz ženy



skok daleký
5.95 +1.4 1 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Vídeň 2506
5.67 +1.2 2 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Jablonec nad Nisou 1809
5.52 1 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
5.47 -2.5 2 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Sušice 1405
5.33 -1.0 2 Bára Doležalová 2 2 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
5.27 2 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
též 4.87 -0.6 2 Jihlava 3004
5.26 1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
5.26 1 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
5.13 -0.7 1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1704
5.10 +0.1 1 Nikola Růžičková 1 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Písek 2404

5.10 +0.0 3 Anna Tousková 16 6 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0506
5.02 -3.7 1 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309
4.98 2 Lýdie Brázdová 19 11 1990 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
4.97 1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0106
4.96 +1.2 5 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
4.94 +1.0 2 Markéta Mičková 29 3 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
4.94 +0.9 4 Barbora Slivková 10 6 1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
4.87 +1.2 9 Petra Němejcová 8 10 1978 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
4.86 3 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
též 4.81 3 Třebíč 1805
4.82 4 Kristýna Pejchalová 16 1 1996 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105

juniorky 1. až 3.viz ženy
4.72 -1.1 3 Rafaela Burda 1 12 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
4.72 -0.7 4 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
4.47 -0.5 4 Kateřina Makovičková 13 6 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
4.32 +1.9 1 Tereza Krbicová 22 9 1997 Atletika Jihlava Třebíč 2105
4.26 +0.4 2 Pavlína Kretová 8 11 1998 Atletika Jihlava Třebíč 2105
4.19 +0.0 2 Adéla Strnadová 28 6 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
4.18 8 Lucie Klimešová 23 11 1998 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 2709

dorostenky 1. až 6. viz ženy
4.80 2 Barbora Felcmanová 19 12 2000 TJ Nové Město na Moravě. Třebíč 0106

4.77 +1.2 13 Lenka Koubková 19 9 2000 Atletika Jihlava Vlašim 1106

4.74 +1.6 5 Nikola Nachtigalová 22 2 1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105

4.70 +0.9 6 Markéta Vostálová 20 7 2000 Atletika Jihlava Třebíč 2105

trojskok
11.31 -0.8 1 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
11.10 -0.1 1 Bára Doležalová 2 2 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
10.55 -1.9 1 Barbora Slivková 10 6 1999 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
10.54 -0.5 2 Rafaela Burda 1 12 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
10.42 +0.6 2 Anna Dvořáková 14 8 1999 Atletika Jihlava Vlašim 1106
10.26 +1.8 1 Eliška Forchtsamová 25 2 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309

10.22 +1.0 5 Petra Němejcová 8 10 1978 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
10.20 -1.1 1 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
10.17 1 Markéta Malečková 27 8 1999 Atletika Jihlava Bratislava 1612
též 9.17 18 Kladno 1109
9.81 3 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Bratislava 1612



9.80 2 Klára Prombergerová 27 7 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2505
9.75 +0.2 3 Monika Sedláčková 4 9 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
8.19 3 Jana Zerzánková 11 11 2000 Atletika Jihlava Pardubice 2301

juniorky 1. až 3.viz ženy
vrh koulí
11.56 3 Monika Sedláčková 4 9 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
10.96 1 Monika Kratochvílová 19 7 1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
10.55 4 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
10.12 MB Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Uherské Hradiště 2805
9.66 6 Nikola Neumannová 4 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
9.26 9 Karolína Šimková 29 5 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
8.93 6 Petra Němejcová 8 10 1978 TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
8.91 7 Veronika Janíčková 12 1 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
8.85 2 Petra Jordánová 29 9 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
8.83 8 Eliška Forchtsamová 25 2 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408

8.71 1 Pavla Hartmanová 3 12 1995 Atletika Jemnice Jihlava 3004
8.40 1 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Jablonec nad Nisou 2001
též 7.64 4 Pacov 0207
8.26 1 Eva Burdová 21 12 1966 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0506
7.71 6 Julie Ráčková 4 4 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
též 7.70 1 Jihlava 0506
7.64 8 Kristýna Hvozdovská 26 5 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
7.56 12 Adéla Schütznerová 9 11 1999 Atletika Jihlava Pacov 2008
7.42 9 Amálie Drimlová 20 1 1996 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408
7.28 2 Leona Kárníková 24 6 1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Jihlava 0506
7.16 8 Lenka Götzová 1 6 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
7.12 4 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0705

juniorky 1.až 6. viz ženy
7.06 3 Adéla Strnadová 28 6 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506

dorostenky (3 kg)
12.07 1 Nikola Neumannová 4 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
11.39 2 Eliška Forchtsamová 25 2 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
11.26 3 Karolína Šimková 29 5 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
10.83 3 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Jihlava 0705
10.81 4 Simona Tříletá 7 11 2000 Atletika Jemnice Třebíč 2105
10.38 13 Tereza Habermannová 18 12 2000 Atletika Jihlava Kladno 1109
10.27 2 Nela Netoličková 4 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
10.08 4 Klára Bártová 12 7 2000 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
téý 10.02 4 Třebíč 1704
9.77 2 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
9.42 16 Adéla Schütznerová 9 11 1999 Atletika Jihlava Ostrava 1401

9.42 5 Renata Procházková 28 6 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704



hod diskem
36.50 1 Amálie Drimlová 20 1 1996 TJ Nové Město na Moravě Brno 2505
35.37 2 Nikola Neumannová 4 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
34.22 3 Lucie Nováková 4 7 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
30.41 5 Miroslava Nováková 4 7 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
28.52 1 Adéla Čečáková 9 4 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0506
28.05 2 Barbora Nováčková 25 11 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
27.73 4 Tereza Habermannová 18 12 2000 Atletika Jihlava Jihlava 1809
26.51 4 Petra Jordánová 29 9 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
26.49 6 Hedvika Mokrá 7 11 1991 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
25.80 1 Gabriela Bojanovská 9 3 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109

25.75 1 Eva Burdová 21 12 1966 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
25.52 9 Soňa Dvořáková 31 3 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1709
25.35 6 Monika Sedláčková 4 9 1995 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
24.50 1 Nela Netoličková 4 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
24.18 2 Ivana Koktavá 29 6 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109
24.09 5 Klára Bártová 12 7 2000 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
22.98 1 Monika Chalupová 7 12 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2505
22.90 3 Eliška Forchtsamová 25 2 2000 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2205
22.88 1 Monika Kratochvílová 19 7 1994 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
22.45 2 Kateřina Nečasová 10 1 1999 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105

juniorky 1. viz ženy
16.96 6 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2105
13.78 10 Lucie Klimešová 23 11 1998 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2205

dorostenky 1.až 11. viz ženy

hod kladivem
36.85 2 Lenka Götzová 1 6 1992 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
34.21 3 Barbora Nováčková 25 11 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
34.11 5 Hedvika Mokrá 7 11 1991 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
32.56 2 Adéla Čečáková 9 4 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
29.17 1 Amálie Drimlová 20 1 1996 TJ Nové Město na Moravě Brno 0806
28.63 5 Lucie Nováková 4 7 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Pardubice 1505
26.41 9 Miroslava Nováková 4 7 1990 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
23.80 6 Kristýna Bendová 14 1 1994 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
23.32 2 Natálie Pražáková 8 2 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2804
20.86 11 Tereza Habermannová 18 12 2000 Atletika Jihlava Pacov 2008

dorostenky (3 kg)
44.69 9 Barbora Nováčková 25 11 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třinec 2506
42.74 1 Adéla Čečáková 9 4 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309
36.74 2 Gabriela Bojanovská 9 3 1999 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1709
32.92 2 Nela Netoličková 4 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1606
32.61 2 Karolína Šimková 29 5 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
30.86 4 Nikola Neumannová 4 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
28.60 2 Soňa Dvořáková 31 3 2000 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109
26.40 4 Tereza Habermannová 18 12 2000 Atletika Jihlava Pacov 0309
22.51 6 Kristýna Hvozdovská 26 5 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0506
21.99 8 Alena Padrnosová 25 10 2000 Atletika Jemnice Pacov 1806



hod ošt ěpem
33.15 4 Eliška Forchtsamová 25 2 2000 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 1408
32.67 2 Pavla Hartmanová 3 12 1995 Atletika Jemnice Hodonín 1106
32.32 5 Petra Jordánová 29 9 1998 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
32.22 1 Amálie Drimlová 20 1 1996 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 0506
31.96 5 Bára Doležalová 2 2 1996 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
29.91 8 Tereza Habermannová 18 12 2000 Atletika Jihlava Pacov 2008
28.64 9 Renáta Tenklová 28 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
28.03 7 Kristýna Bendová 14 1 1994 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
27.85 1 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
25.83 1 Adéla Čečáková 9 4 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1510

25.65 1 Julie Ráčková 4 4 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
24.42 2 Adéla Strnadová 28 6 1998 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0506
24.32 12 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
23.04 1 Lenka Novotná 4 12 1997 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2505
22.96 19 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Sušice 1405
21.86 13 Hedvika Mokrá 7 11 1991 TJ Spartak Třebíč, spolek Ústí nad Orlicí 2008
21.17 3 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0805
20.28 4 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
18.44 3 Leona Kárníková 24 6 1998 SVČ Ledeč nad Sázavou Jihlava 3004

juniorky 1. až 7. viz ženy

dorostenky (500 g)
40.13 1 Eliška Forchtsamová 25 2 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309
31.08 2 Klára Bártová 12 7 2000 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309
29.91 1 Tereza Habermannová 18 12 2000 Atletika Jihlava Jihlava 1809
29.54 2 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Jihlava 3004
28.40 5 Nikola Neumannová 4 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
27.54 6 Klára Prombergerová 27 7 1999 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
26.91 7 Adéla Čečáková 9 4 2000 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
25.99 3 Nela Netoličková 4 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
25.68 8 Simona Tříletá 7 11 2000 Atletika Jemnice Jihlava 3004
25.54 3 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307

sedmiboj
4132 2 Dorota Skřivanová 26 11 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
4051 3 Michaela Burda 10 7 1994 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
3090 4 Petra Macková 3 11 1997 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 0805

juniorky 1. až 2. viz ženy

dorostenky 
4666 4 Lucie Pertlíková 1 5 1999 Atletika Jihlava Praha-Eden 2105
4056 2 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307
3497 6 Anežka Chlupáčková 9 5 2000 Atletika Jihlava Jihlava 0805
3418 4 Anna Tousková 16 6 1999 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307

sprintérský trojboj
2012 1 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
1917 5 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0608
1305 2 Nikola Růžičková 1 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005

dorostenky 1.až 2. viz ženy



vrhačský trojboj
dorostenky 
1562 1 Nikola Neumannová 4 10 1999 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1193 1 Nela Netoličková 4 11 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
962 2 Kristýna Gallová 3 10 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
935 2 Kateřina Švaříčková 14 12 2000 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909

4x100 m
50.84 1b1 Skřivanová, Burda R.,

Tousková, Burda M. TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 2008
52,27 1 Koubková, Marešová,

Pertlíková, Vostálová Atletika Jihlava Pacov 0309
52,66 4b1 Procházková, Březnová,

Dobrovolná, Mutlová TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
53,69 1 Dvořáková, Koubková,

Marešová, Vostálová Atletika Jihlava Třebíč 2105
56,87 2 Peňázová, Stoklasová,

Felcmanová, Šírová TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
58,81 2 Šírová, Bojanovská,

Forchtsamová, Pulgnetová TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309

4x400 m
4:13.68 2b1 Burda M., Burda R.,

Skřivanová, Štěpánková TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106
4:23.27 1 Chlupáčková, Marešová,

Pertlíková, Vostálová Atletika Jihlava Jihlava 3004
4:32.63 3b2 Dvořáková, Němečková,

Chlupáčková, Matějíčková Atletika Jihlava Vlašim 1106
4:33.02 2 Růžičková, Gallová,

Procházková, Nováčková TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
4:37.49 3b1 Burda R., Burda M., 

Němcová, Fixová TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
4:43.52 3 Šimůnková, Peňázová,

Sivková, Šírová TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
4:43.57 5b1 Janíčková, Melicharová,

Nováčková, Dobrovolná TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2905
4:49.66 4 Koubková, Lavičková,

Schütznerová, Vejnarová Atletika Jihlava Jihlava 3004
5:01.99 3b2 Vaňkjová, Hvozdovská,

Mičková, Filipová TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
5:11.93 5b2 Vaňková B., Vaňková K.,

Němejcová, Zavadilová TJ Slavoj BANES Pacov Vlašim 1106



Žákyn ě

60 m
8.09 +1.9 1b1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Pacov 1806
8.16 +0.7 4fA Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
8.17 +0.2 5b1 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Kolín 0706
8.23 +1.9 2b1 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
8.28 6fB Nikola Ježková 27 12 2001 SK Žirovnice Praha-Strahov 1712
8.29 +1.6 2b1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
8.39 +1.9 3b1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
8.51 +1.9 4b1 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
8.52 +0.6 3b1 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
8.53 +1.7 1b7 Kateřina Smolíková 15 3 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309

8.54 +0.5 1b2 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
8.55 ? 2b6 Anna Šanderová 24 1 2001 TJ Nové Město na Moravě Břeclav 1706
8.58 +0.8 1r1 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 0909
8.59 +1.9 1b3 Martina Lapešová 1 5 2001 Atletika Jihlava Pacov 0309
8.60 +0.3 1b2 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 1304
8.62 -0.3 3 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
8.64 +0.9 1b5 Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
8.64 +0.4 1b1 Simona Jonášová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
8.65 +1.6 1b2 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1704
8.66 +0.9 2b3 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2405

150 m
19.46 +0.9 1b1 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
20.07 -1.0 1b1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0705
20.10 +0.9 1b1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
20.19 +0.9 3b1 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Pacov 0207
20.20 +1.5 1b1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
20.23 +1.5 2b1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
20.29 +1.5 3b1 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
20.49 2b4 Nikola Ježková 27 12 2001 SK Žirovnice Praha-Strahov 1712
20.57 +0.9 4b1 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
20.83 -1.1 3b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2708

20.95 -1.0 1b3 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0705
20.96 +0.9 5b1 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
21.02 3b2 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Praha-Stromovka 1012
též +1.4 1b2 Pacov 1806
21.12 1b8 Barbora Juračková 10 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
21.16 4b2 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
21.17 +1.7 1r6 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0609
21.23 1b3 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1012
též -1.1 5b1 Třebíč 2708
21.27 1b7 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Praha-Strahov 1601
též -1.0 2b2 Třebíč 2708
21.36 -1.4 1b4 Martina Lapešová 1 5 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
21.41 +1.8 1b2 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207

21.41 -1.4 2b4 Simona Jonášová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009



300 m
43.03 MSb Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Svitavy 0805
43.56 5r2 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 1709
44.17 2b1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Třebíč 2105
44.83 1b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1704
44.86 4b3 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha - Děkanka 0506
45.31 1b4 Barbora Juračková 10 6 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
45.44 1b3 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309
45.70 3 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2708
46.31 3b1 Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
46.49 4 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708

47.24 1b4 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Pacov 0309
47.30 2b3 Sabina Pestrová 27 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Kolín 3006
47.51 1b2 Anna Šanderová 24 1 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
47.57 2b3 Martina Lapešová 1 5 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
48.01 2b2 Eliška Cyrusová 5 12 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2105
48.41 1b2 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
48.49 5 Tereza Jonášová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
48.55 3b2 Kateřina Němečková 29 11 2001 Atletika Jihlava Třebíč 2105
48.79 2b4 Petra Jurková 20 3 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
49.09 1b7 Eliška Endlicherová 31 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

800 m
2:24.58 1b2 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Břeclav 1706
2:32.13 1b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Eden 2205
2:32.59 3b2 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
2:32.66 2 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
2:32.80 6 Marie Kamarádová 25 7 2002 TJ Nové Město na Moravě Kolín 3006
2:36.08 6b2 Marta Slonková 27 3 2001 Batt klub N.Město na Mor. Břeclav 1706
2:37.20 1b2 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

1b2 Jihlava 3004
2:37.79 2b1 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
2:38.03 3b2 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1012

4b1 Pacov 1806
2:38.30 2b2 Aneta Vomelová 1 5 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Sušice 1405

2:39.08 2b2 Tereza Jonášová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
2:39.69 3 Sofie Padyšáková 4 10 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
2:41.28 2 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
2:41.30 1b2 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
2:41.30 2b2 Sabina Pestrová 27 10 2001 TJ Nové Město na Moravě Kolín 0706
2:41.67 2b2 Andrea Němcová 13 10 2002 Atletika Jihlava Pacov 1806
2:41.77 2b1 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
2:42.07 3b2 Kateřina Němečková 29 11 2001 Atletika Jihlava Pacov 1806
2:42.30 5 Nikola Procházková 18 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709
2:42.90 1b1 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709

též 2:38.46

též 2:39.61



1 500 m
5:28.57 3 Nikola Procházková 18 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
5:28.65 1 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
5:31.84 1 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
5:39.51 3 Andrea Němcová 13 10 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309
5:39.96 2 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2105
5:42.32 4 Kateřina Němečková 29 11 2001 Atletika Jihlava Třebíč 2105
5:42.38 5 Aneta Vomelová 1 5 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 0309
5:42.55 3b2 Anna Sůvová 10 9 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
5:45.79 5 Lucie Urbanová 21 1 2001 TJ Jiskra Humpolec Třebíč 2105
5:51.73 6 Tereza Jonášová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309

5:56.71 8 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0309
5:57.61 7 Romana Pecinová 1 12 2002 Atletika Jihlava Třebíč 2105
6:25.46 10 Eliška Ludmilová 9 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
6:29.25 6b2 Kateřina Policarová 13 5 2001 Atletika Jihlava Sušice 1405
6:38.32 11 Veronika Kývalová 3 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
6:49.24 8 Šárka Vrbová 25 5 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2105

100 m překážek
14.30 +0.0 2 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Kolín 3006
15.53 -2.2 2b1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
15.82 -2.2 4b1 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Třebíč 1009
16.05 +1.9 2b1 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
16.26 +0.6 3b5 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha - Děkanka 0506
16.29 +1.9 3b1 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
16.69 -0.3 3b1 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
17.72 +0.8 1b2 Žofie Chlupáčková 15 8 2002 Atletika Jihlava Třebíč 2105
17.83 +0.8 2b2 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
17.92 -0.3 5b1 Barbora Velebová 7 2 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105

17.95 -1.2 3b2 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0705
17.97 -0.3 6b1 Johana Dvořáková 15 7 2002 Atletika Jihlava Třebíč 2105
18.00 -0.3 1 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 1809
18.09 +0.8 3b2 Petra Kašová 6 9 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
18.75 +0.1 3b2 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
19.17 +0.8 4b2 Barbora Uhlířová 17 11 2001 Atletika Jihlava Třebíč 2105
19.28 -0.3 2 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 1809
19.67 -1.2 4b2 Eliška Kuchyňová 25 7 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0705
19.67 +0.8 5b2 Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Třebíč 2105
19.90 +1.2 4b3 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705

200 m překážek
29.35 +1.3 3 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Jablonec nad Nisou 1809
30.43 -1.5 1b1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
31.97 +1.9 2b1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
32.12 +1.9 3b1 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Pacov 1806
33.39 3b1 Martina Lapešová 1 5 2001 Atletika Jihlava Jihlava 3004
33.45 -0.9 1b3 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1009
33.73 +1.9 5b1 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
34.75 2b2 Barbora Velebová 7 2 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
34.76 4b1 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
36.66 +2.0 1b4 Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 1806

36.77 2b3 Eliška Kuchyňová 25 7 2002 Atletika Jihlava Jihlava 3004
37.89 3b2 Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
38.50 4b2 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Jihlava 3004



skok vysoký
1.54 4=f1 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
též 1.50 2= Landgraaf 1709
1.51 1 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
1.49 1 Anna Šanderová 24 1 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2105
1.49 2 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
1.48 1f1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
1.48 2 Kateřina Smolíková 15 3 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309
1.48 1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.45 3 Aneta Dolejší 16 8 2002 Atletika Jihlava Jihlava 1105
1.45 2 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.44 2 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704

1.44 7 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1012
též 1.42 4 Humpolec 1109
1.42 1 Nikola Štanclová 23 6 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2405
1.42 2= Markéta Humlíčková 24 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Chrudim 0806
1.42 4 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
1.42 3 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.40 3 Sabina Kylerová 8 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
1.40 4 Nela Smejkalová 16 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
1.39 3f1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Mor. 2805
1.39 5 Eliška Mašterová 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.39 3 Lucie Černá 20 2 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309

skok o ty či
3.43 1 Rafaela Burda 1 12 1998 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 2805
3.32 MS Vendula Šírová 14 5 2000 TJ Nové Město na Moravě Litomyšl 1906
2.62 5 Jana Zerzánková 11 11 2000 Atletika Jihlava Pardubice 2301
též 2.50 2 Jana Zerzánková 11 11 2000 Atletika Jihlava Jihlava 0506

skok daleký
5.67 +1.2 2 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Jablonec nad Nisou 1809
5.26 1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
5.13 -0.7 1 Andrea Zabloudilová 25 3 2001 Atletika Jihlava Třebíč 1704
4.97 1 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0106
4.96 +1.2 5 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Čáslav 1106
4.86 3 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
též 4.81 3 Třebíč 1805
4.80 +0.3 3 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
4.77 -0.4 6 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
4.77 5 Anna Šanderová 24 1 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2405
4.74 3 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0106

4.68 2 Johana Dvořáková 15 7 2002 Atletika Jihlava Třebíč 2405
4.65 7 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
4.64 -0.7 2fA Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2409
4.63 +1.2 MB Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Uherské Hradiště 2805
4.63 -1.9 2 Kateřina Smolíková 15 3 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309
4.61 -2.1 5 Eliška Fixová 19 6 2001 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2105
4.61 8 Anna Leščenková 26 11 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
4.60 6 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1012
též 4.48 2 Třebíč 2709
4.55 -3.1 10 Kateřina Vaňková 29 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Sušice 1405
4.54 -2.5 5 Martina Lapešová 1 5 2001 Atletika Jihlava Jihlava 3004



vrh koulí
12.76 1 Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Znojmo 1509
11.86 4 Ivana Koktavá 29 6 2001 SK Bysřice n.P. Jablonec nad Nisou 1809
10.76 5 Klára Dlapková 16 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
10.11 4 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Břeclav 1706
10.05 3 Viktorie Melkusová 13 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 2709
10.00 4 Anna Kratochvílová 26 1 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
9.85 2 Renáta Tenklová 28 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309
9.70 2 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
8.41 4 Anna Leščenková 26 11 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
9.22 6 Marta Slonková 27 3 2001 Batt klub N.Město na Mor. Kolín 0706

9.04 4 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
8.98 2 Karolína Novotná 21 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
8.77 1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
8.60 11 Petra Paločková 20 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1805
8.59 3 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
8.54 4 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2909
8.44 4 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Pacov 0309
8.40 5 Zuzana Vítková 5 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
8.37 2 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
8.29 4 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708

hod diskem
32.87 1 Klára Dlapková 16 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
27.26 1 Karolína Novotná 21 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
27.19 1 Viktorie Melkusová 13 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
26.33 1 Patricie Šaclová 24 5 2001 TJ Nové Město na Moravě Třebíč 2708
26.16 3 Renáta Tenklová 28 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105
25.62 2 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2708
24.25 3 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
23.45 4 Gabriela Vlasáková 31 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
23.37 6 Marie Anna Průžová 23 2 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
23.09 4 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708

21.28 3 Petra Paločková 20 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
21.27 2 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
20.95 4 Kristýna Všetečková 13 9 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
20.82 3 Zuzana Vítková 5 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
18.95 5 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
18.91 5 Anna Leščenková 26 11 2001 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 1806
18.85 6 Barbora Velebová 7 2 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
18.50 8 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
18.29 6 Klára Filipová 30 12 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
18.27 9 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909

hod kladivem
36.23 1 Eliška Krajčová 18 5 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
30.15 1 Klára Dlapková 16 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
28.45 2 Renáta Tenklová 28 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
20.70 3 Ivana Koktavá 29 6 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109
18.66 5 Anna Šanderová 24 1 2001 TJ Nové Město na Moravě Nové Město na Mor. 2109
17.84 4 Barbora Vaňková 29 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1806
17.78 3 Kateřina Vaňková 29 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708



hod ošt ěpem
41.05 1 Ivana Koktavá 29 6 2001 SK Bystřice n.P. Třebíč 2708
30.29 1 Renáta Tenklová 28 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309
29.85 6 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Třebíč 1009
29.49 2 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Pacov 0309
29.03 2 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0307
28.83 1 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
28.31 8 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
27.53 2 Petra Paločková 20 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
26.53 3 Gabriela Vlasáková 31 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
26.34 1 Zuzana Vítková 5 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704

25.93 6 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Pacov 0309
25.90 4 Klára Dlapková 16 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1806
25.79 2 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0805
25.30 3 Viktorie Melkusová 13 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
24.78 3 Eliška Kuchyňová 25 7 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
23.73 4 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1408
23.37 6 Karolína Novotná 21 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
22.82 7 Romana Pecinová 1 12 2002 Atletika Jihlava Pacov 1806
22.80 7 Barbora Velebová 7 2 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
21.10 8 Aneta Štorková 22 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909

sedmiboj
4714 1 Sára Zámečníková 11 3 2001 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0307
3430 4 Gabriela Vejvarová 26 4 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
3419 5 Monika Trojanová 9 9 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0805
3339 3 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307
3236 7 Denisa Matějíčková 23 1 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0805
2795 9 Johana Dvořáková 15 7 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
2574 6 Barbora Vaňková 29 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307
2533 10 Eliška Kuchyňová 25 7 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805
2491 7 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307
2423 12 Romana Pecinová 1 12 2002 Atletika Jihlava Jihlava 0805

2358 8 Natálie Teplanová 5 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0307
2089 13 Barbora Uhlířová 17 11 2001 Atletika Jihlava Jihlava 0805
2087 9 Kateřina Vaňková 29 11 2001 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0307

sprintérský trojboj
1917 5 Veronika Cardová 14 1 2002 TJ Slavoj BANES Pacov Litomyšl 0608

vrhačský trojboj
1226 1 Karolína Novotná 21 6 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1216 2 Viktorie Melkusová 13 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1127 3 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2909
1091 4 Gabriela Vlasáková 31 8 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1060 1 Karolína Mutlová 25 7 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1060 5 Zuzana Vítková 5 4 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1053 6 Adéla Kývalová 26 3 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1042 2 Marie Kuthanová 6 3 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 0505
1035 7 Andrea Bartoňková 3 5 2002 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909
1009 8 Barbora Velebová 7 2 2001 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2909



4x60 m
32.14 1b1 Achcenitová, Dubová,

Vejnarová, Zabloudilová Atletika Jihlava Pacov 0309
32.15 2b1 Trojanová, Kuthanová,

Bartoňková, Teplanová TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
32.52 1 Zabloudilová, Achcenitová,

Vejnarová, Dvořáková Atletika Jihlava Třebíč 2105
32.83 3 Melkusová, Novotná,

Mutlová, Všetečková TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2105
33.21 6b1 Kosielská, Jonášová S.,

Tomková, Jonášová T. TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
33.55 2 Jonášová S., Jonášová T.,

Velebová, Navrkalová TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
33.72 3 Vaňková K., Vaňková B.,

Filipová, Cardová TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
33.77 1b2 Kousalová, Kuchyňová, 

Smolková, Škarková Atletika Jihlava Pacov 0309
34.14 4b2 Vevarová, Pechová,

Dvořáková, Matějíčková Atletika Jihlava Třebíč 1009
34.17 3b1 Cardová, Vaňková K.,

Vaňková B., Říhová TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0309

4x300 m
2:59.91 1b1 Dubová, Lapešová,

Vejnarová, Zabloudilová Atletika Jihlava Jihlava 3004
3:07.19 2b1 Šaclová, Šimůnková, 

Šanderová, Zámečníková TJ Nové Město na Moravě Jihlava 3004
3:20.33 3b1 Kosielská, Kuthanová,

Teplanová, Navrkalová TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
3:23.73 1b2 Dvořáková, Němcová,

Němečková, Zemanová Atletika Jihlava Jihlava 3004
3:27.04 2b2 Štorková, Jonášová,

Jonášová T., Velebová TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004
3:31.43 4b1 Cardová, Vaňková K.,

Vaňková B., Říhová TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
3:33.68 3b2 Kuchyňová, Pechová,

Uhlířová, Hodásová Atletika Jihlava Jihlava 3004
3:37.08 5b1 Beránková, Němcová,

Vrbková, Hübelbauerová TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jihlava 3004
4:10.72 4b2 Mikešová, Píšová,

Krátká, Vejmělková TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 3004



Mladší žákyn ě

50 m
7.21 +0.5 1b1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.45 +0.5 2b1 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.46 -3.1 2b1 Sára Pavlidu 24 1 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1005
7.61 -3.1 3b1 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 1005
7.64 -3.1 4b1 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
7.75 +0.5 3b1 Aneta Bobková 19 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.80 +0.5 4b1 Petra Jurková 20 3 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.87 +0.5 5b1 Anna Malá 7 5 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309
7.88 -3.1 6b1 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1005
7.92 +0.5 6b1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1309

60 m
8.16 +0.7 4fA Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1009
8.39 +1.9 3b1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
8.51 +1.9 4b1 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
8.56 -0.7 1b2 Sára Pavlidu 24 1 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
8.66 +0.9 2b3 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2405
8.67 +1.8 1b5 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Jihlava 1505
8.67 +0.0 2b1 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
8.76 -0.1 2fA Markéta Humlíčková 24 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2505
8.82 -0.3 5b3 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Eden 2205
8.86 -0.2 1b4 Petra Jurková 20 3 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Landgraaf 1709

8.87 -1.4 2b6 Sára Říhová 7 1 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1206
8.91 -1.2 3b2 Anežka Palánová 13 3 2003 Atletika Jihlava Jihlava 3004
8.91 +0.0 2r3 Barbora Janíčková 29 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809
8.94 -1.3 1b2 Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
8.95 +0.9 3b3 Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2405
8.98 +0.0 5b1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
8.99 -0.7 4b2 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
9.00 +0.7 2b2 Drahoslava Křivánková 15 3 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2405
9.07 +1.9 5b3 Alexandra Hodásová 8 8 2003 Atletika Jihlava Pacov 309
9.08 -1.5 3b2 Eliška Mašterová 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409



150 m
20.10 +0.9 1b1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
20.23 +1.5 2b1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
20.83 -1.1 3b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2708
20.85 -1.1 4b1 Sára Pavlidu 24 1 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
21.17 +1.7 1r6 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0609
21.25 +1.4 1b2 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Pacov 1806
21.72 -1.1 5b1 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
21.74 -1.0 2b2 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
21.74 +1.4 2b2 Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Pacov 1806
21.76 +0.4 2b7 Markéta Humlíčková 24 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809

21.97 -1.5 1b3 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
22.20 -0.9 1b2 Petra Jurková 20 3 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
22.26 +1.3 1b1 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
22.33 -1.3 3b2 Barbora Janíčková 29 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 1105
22.37 -1.5 2b3 Anežka Palánová 13 3 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
22.44 -0.1 1b1 Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
22.44 +0.8 4b1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
22.51 -1.5 3b3 Alexandra Hodásová 8 8 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
22.70 -1.6 2b4 Sára Říhová 7 1 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
22.79 +0.5 2b9 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109

300 m
44.83 1b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 1704
47.24 1b4 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Pacov 0309
48.41 1b2 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
48.79 2b4 Petra Jurková 20 3 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309
49.70 3b5 Barbora Janíčková 29 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Chrudim 0709
50.05 3b2 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
51.78 3b4 Eva Remešová 17 3 2004 Atletika Jihlava Pacov 0309
56.93 7b2 Kateřina Jaklová 9 9 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2105

800 m
2:32.13 1b1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Eden 2205
2:32.59 3b2 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
2:38.46 1b2 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 3004
2:39.61 4b1 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Pacov 1806
2:39.69 3 Sofie Padyšáková 4 10 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
2:41.28 2 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
2:41.77 2b1 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
2:45.79 2b1 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
2:47.46 3b2 Anežka Palánová 13 3 2003 Atletika Jihlava Jihlava 0705
2:48.2 2 Karolína Špinarová 6 2 2003 Batt klub N.Město na Mor. Chrudim 0806

2:49.75 1b4 Marie Fučíková 1 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
2:49.83 3 Barbora Nečasová 26 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 1105
2:50.62 1b7 Eliška Ludmilová 9 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 1505
2:52.61 2b2 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
2:53.66 3 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
2:55.03 2b1 Julie Machovcová 7 9 2005 Atletika Jihlava Jihlava 0705
2:55.85 7 Berenika Dokulilová 19 10 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
2:55.86 8 Pavla Vaňková 14 10 2005 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
2:57.56 4b1 Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
2:58.04 1b4 Natálie Dudešková 10 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409



1 500 m
5:28.65 1 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2105
5:39.96 2 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2105
6:25.46 10 Eliška Ludmilová 9 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0309

60 m překážek
9.67 -0.6 1b1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
10.02 -1.4 2b2 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
10.28 +0.7 1b6 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Pacov 1206
10.82 -0.6 4b1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
10.84 -0.6 5b1 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
11.03 -0.9 3b1 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Pacov 1206
11.12 -0.9 1b5 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2409
11.15 -0.6 6b1 Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
11.22 -0.6 7b1 Sára Říhová 7 1 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2409
11.51 -0.7 1b2 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206

11.57 -1.0 1b3 Alexandra Hodásová 8 8 2003 Atletika Jihlava Pacov 1206
11.68 +0.1 1b2 Anežka Palánová 13 3 2003 Atletika Jihlava Jihlava 0705
11.84 +0.3 3b3 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Jihlava 0705
12.02 -0.7 1b3 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
12.17 +1.8 1b9 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1505
12.24 -0.9 4b1 Eliška Havlíčková 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
12.27 -1.4 3b2 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
12.28 -0.2 1b8 Tereza Jeřábková 23 6 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
12.61 -0.9 5b1 Anna Malá 7 5 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
12.39 -0.9 6b1 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206

skok vysoký
1.48 1f1 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
1.48 1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.45 2 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.42 1 Nikola Štanclová 23 6 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2405
1.42 2= Markéta Humlíčková 24 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Chrudim 0806
1.42 3 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.42 4 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.39 3f1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Nové Město na Mor. 2805
1.39 5 Eliška Mašterová 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.33 6f1 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805

1.33 7 Nikola Kloudová 23 4 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.30 6 Natálie Němcová 1 5 2003 Atletika Jihlava Šumperk 1905
1.30 3= Alexandra Hodásová 8 8 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2405
1.30 7=f1 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
1.30 7=f1 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
1.30 8= Drahoslava Křivánková 15 3 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2709
1.26 12 Magdaléna Švecová 7 7 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1705
1.25 9 Kateřina Jaklová 9 9 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Humpolec 1109
1.25 10= Zuzana Havlátová 12 3 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.25 12 Zuzana Kopicová 24 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Humpolec 1109

1.25 13 Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
1.25 15 Sára Pavlidu 24 1 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.25 16 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
1.25 17 Natálie Báňová 6 8 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
1.25 1 Barbora Keliarová 1 6 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309



skok daleký
5.26 1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2405
4.77 -0.4 6 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
4.64 -0.7 2fA Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2409
4.48 2 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
4.39 1 Sára Říhová 7 1 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 1805
4.35 +0.8 3fA Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
4.35 +1.5 4fA Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
4.34 +1.3 3 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
4.31 5 Alexandra Hodásová 8 8 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2405
4.31 +0.1 1fB Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2409

4.26 +0.8 8 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Jihlava 3004
4.24 +1.3 12 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 1704
4.23 -1.3 10 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Pacov 0309
4.21 +0.5 6 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
4.21 2 Barbora Janíčková 29 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 1105
4.13 -0.5 7= Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Jihlava 0705
4.11 1kB Sára Pavlidu 24 1 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0509
4.08 +0.6 7fA Eliška Mašterová 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
4.07 -0.4 17 Kateřina Jaklová 9 9 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 3004
4.04 +0.9 4fB Zuzana Kopicová 24 5 2004 TJ Jiskra Humpolec Jihlava 1505

vrh koulí
11.35 1 Karolína Špinarová 6 2 2003 Batt klub N.Město na Mor. Chrudim 0806
11.18 1 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Třebíč 2708
10.82 1 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
10.54 2 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
10.31 1 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Jihlava 1809
9.16 4f1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
8.87 3 Lenka Zahradníková 11 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 1105
8.47 4 Marie Novotná 29 11 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
8.45 6 Barbora Keliarová 1 6 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109
8.07 5 Kateřina Jaklová 9 9 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708

8.05 7 Eva Remešová 17 3 2004 Atletika Jihlava Humpolec 1109
8.04 8 Zuzana Havlátová 12 3 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
7.96 9 Klára Kousalová 19 2 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
7.91 6 Aneta Krajčová 23 11 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2708
7.89 7 Eliška Havlíčková 3 8 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
7.51 11 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
7.50 12 Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
7.49 13 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Humpolec 1109
7.47 5f1 Eliška Mašterová 17 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
7.35 3 Andrea Mikešová 25 2 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 1809

hod kriketovým mí čkem
58.95 1kA Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 0609
53.97 1 Karolína Špinarová 6 2 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 2505
47.92 3 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
46.88 3 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Jihlava 1005
46.84 1 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
46.70 10k Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Brno 0609
45.64 1fB Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2409
45.05 1 Lenka Zahradníková 11 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Pardubice 1105
42.88 4 Barbora Nečasová 26 5 2003 Batt klub N.Město na Mor. Svitavy 1809
42.61 9 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Eden 2205
42.59 1 Nikola Štanclová 23 6 2003 Atletika Jemnice Třebíč 2709



41.94 3fA Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
38.98 4 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2709
38.26 5fA Michaela Niederlová 21 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
37.96 6fA Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
36.90 7 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
36.36 8 Kateřina Jaklová 9 9 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Jihlava 0705
36.00 1 Eliška Ludmilová 9 10 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 1409
35.59 1 Andrea Zelníčková 1 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309
35.39 2 Nikola Bulová 13 4 2005 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2309

35.39 2fB Tamara Ježková 5 2 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409

pětiboj
2987 4 Simona Dubová 21 10 2003 Atletika Jihlava Praha-Eden 2205
2854 1 Pavla Kosielská 7 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 0207
2779 8 Natálie Kováčová 15 5 2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Eden 2205
2770 2 Jana Šimůnková 10 1 2003 TJ Nové Město na Moravě Pacov 0207
2359 4 Zuzana Rašovská 2 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
2166 5 Tereza Škarková 18 1 2003 Atletika Jihlava Třebíč 2409
2127 4 Martina Achcenitová 28 1 2003 Atletika Jihlava Pacov 1206
2078 5 Karolína Tomková 27 6 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Jihlava 0705
2015 6 Vendula Puzrlová 5 11 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
1986 7 Sára Pavlidu 24 1 2005 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409

1971 5 Patricie Vrzalová 26 5 2004 Atletika Jihlava Pacov 1206
1948 4 Sára Říhová 7 1 2004 TJ Slavoj BANES Pacov Pacov 0207
1896 7 Veronika Rozmahelová 10 9 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206
1882 6 Věra Podrábská 11 1 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 1505
1864 8 Anežka Palánová 13 3 2003 Atletika Jihlava Jihlava 0705
1778 10 Lucie Svobodová 16 12 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2409
1762 9 Alexandra Hodásová 8 8 2003 Atletika Jihlava Jihlava 1505
1758 12 Tereza Lišková 19 7 2003 TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2409
1755 9 Mirka Váňová 27 9 2003 Atletika Jihlava Jihlava 0705
1697 10 Veronika Ema Houzarová 20 2 2003 TJ Spartak Třebíč, spolek Pacov 1206

4x60 m
33.30 1b1 Dubová, Hodásová,

Achcenitová, Vrzalová Atletika Jihlava Nové Město na Mor. 2805
33.43 2b1 Kosienská, Svobodová,

Tomková, Houzarová TJ Spartak Třebíč, spolek Nové Město na Mor. 2805
33.55 2b1 Jonášová S., Jonášová T.,

Velebová, Navrkalová TJ Spartak Třebíč, spolek Třebíč 2708
33.71 3b1 Pavlidu, Rašovská, 

Puzrlová, Mašterová TJ Sokol Velké Meziříčí Nové Město na Mor. 2805
33.72 3b1 Vaňková K., Vaňková B.,

Filipová, Cardová TJ Slavoj BANES Pacov Třebíč 2708
33.96 1b2 Pavlidu, Mašterová, 

Švihálková, Rašovská TJ Sokol Velké Meziříčí Třebíč 2708
34.23 1b2 Báňová, Mašterová, 

Rašovská, Pavlidu TJ Sokol Velké Meziříčí Humpolec 1109
34.24 1b1 Vrzalová, Dubová,

Achcenitová, Kousalová Atletika Jihlava Humpolec 1109
34.44 2b1 Kosielská, Tomková,

Rozmahelová, Bobková TJ Spartak Třebíč, spolek Humpolec 1109


